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Vær hilset bolde skyttere.

Sesongen 2022 har nå kom-
met til sin ende, de fleste ste-
vner av avholdt bortsette fra den 
tradisjonelle Ribbefelten som blir 
avholdt 2dre juledag i Eidsberg.
Totalt sett så kan man si at årets 
sessong er mer enn tilfredstillese 
med resultatenes anligende, vi 
fikk en verdensmester i klassen 
Miguelet original ved Oddvar De-
berits med sin gullmedalje i årets 
VM.
Jeg må også trekke frem vår jun-
ior skytter Markus Halvosen som 
har gjort det riktig godt på NM og 
andre stevner til tross for sin unge 
alder, 17 år.

Som tidligere nevnt så vil blysak-
en vil gi oss utfordringer i årene 
som kommer og ECHA European 
Chemicls Agency har nå kommet 
med en revidert sitt forslag der de 
har endret sin anbefaling om at 
et moratorium (tid før en bestem-
melse skal iverksettes), se vår 
presidents omtale av dette under 
“Presidenten har ordet”.
Så det er av største betydning 
at miljøets kloke hoder kommer 
frem til en en nøvendig løsing på 
hvordan vårt vårt bly kan bli sam-
let opp uten at kostnadene blir for 
store.

Som sedvanelig i disse tider så 
ønsker REDD sine lesere en riktig

God Jul  
samt et

Godt og Treffsikkert Nytt År.

Frister for innlevering av stoff til MD 
er som følger:

MD 1:     1. februar
MD 2:     1. mai
MD 3:   15. august
MD 4:   15. november
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Oddvar Deberitz med sin gullmedalje i klassen Miguelet original på VM i Tyskland 2022.

Kontaktinformasjon NSU

Norsk Svartkruttunion
Postadresse:
Norsk Svartkruttunion c/o Magnar Anton Støyva
Myravegen 18, 6826 Byrkjelo

Internettadresse: https://norsksvartkruttunion.no
Nå også på        Facebook

Styret

Ansvarlig redaktør for Muskedunderen og nettsiden er NSU styret
Redaktør desk (REDD), design og layout/webmaster
Tom Ove Låver redaktor@norsksvartkruttunion.no        Tlf. 997 05 199

Distriktsrepresentanter
Nord-Norge Geir Pettersen geirpv@gmail.com  Tlf. 917 68 068
Midt-Norge Ragnar Hegge ragnarhegge@gmail.com Tlf. 930 30 366
Sør- og Vestlandet Peter Bergheim kingfisher223@hotmail.com Tlf. 906 85 079
Østlandet  Willy Morten  w-morth@hotmail.com             Tlf. 916 94 124

Betalingsadresse:
Oddvar Deberitz
Finnholtvegen 848, 2114 Disenå

Kontonummer: 0530.10.18985    
Medlemskontingent: 200,-
Org. nr. 991 955 364
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President   Magnar Anton Støyva   president@norsksvartkruttunion.no Tlf. 970 78 085
Visepresident Håvard Andre Hansen   visepresident@norsksvartkruttunion.no Tlf. 922 33 273
Sekretær  Geir Atle Bruvik   sekretar@ norsksvartkruttunion.no Tlf. 952 21 596
Kasserer  Oddvar Deberitz   kasserer@norsksvartkruttunion.no Tlf. 977 63 412
MLAIC delegat Per Ljøgodt   mlaic@norsksvartkruttunion.no  Tlf. 922 64 088

Flintålspistol med revolverende tønne, noen vil vel 
kalle dette en flintlåsrevolver. Pistolen har et    
fengkruttmagasin inkorporert med ildstålet.

REDD har sett en slik mekanisme også på geværer, 
og av naturlige årsaker ble dette aldrig noen suk-
sess.
Helt genialt, spør du meg, eller! 
REDD, trur eg.
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Presidenten har ordet

Vil starte med å gratulere vår trufaste kasserar med verdsmeis-
tertittelen i klassen Miquelet original. Tidenes første indivi-

duelle VM medalje til ein nordmann. Underteikna var so heldig å få 
lov å reise til Tyskland og delta på VM sjølv, utan at eg vil utbrodere meir om eigne 
prestasjonar. Meir om dette i rapporten frå VM seinare i dette bladet.
 
Til neste år har vi tildelt desse meisterskapa. NM Leirdue blir arrangert av Breimsby-
gda Svartkrut, Nordisk blir arrangert på Korsfløyta. Nord og sør vil og arrangere NM 
felt på Korsfløyta. NM Langhold og NM bane står vi pr. i dag utan søknad på. 
Styret har motteke lite søknadar på stemner generelt. Sjølv om vi approberer vanlige 
stemner etter kvart er det godt å få inn mest muleg av desse tidleg, slik at bodskapen 
kjem med i terminlista.

European Chemicals Agence ECHA har revidert si anbefaling om å gi kuler av reint 
bly for grovare kaliber lenger tid enn i første forslag, slik at den tida no er endra frå 
det opprinnelege forslaget på 18 mnd til 5 år til liks med finare kaliber. Ein kan tenke 
seg at forskjellige skyttarorganisasjonar inkludert MLAIC har jobba godt for å få dette 
endra.

Når det kjem til NSU sin søknad om dispensasjon for bruk av blyhagl, so vart denne 
avslått med den begrunning at dei ikkje hadde fått tilstrekkeleg dokumentasjon på 
alle aspekt av vårt utslepp av bly. Styret jobbar no med å framskaffe den etterspurde 
dokumentasjon. Situasjonen er ikkje heilt svart med tanke på å få dispensasjon. Eg 
har god tru på at vi skal kunne klare å få dispensasjon til å sleppe ut den beskjedne 
mengde bly NSU sine medlemmar brukar. 

Vil til slutt nytte høvet til å ønske alle ei God Jule og nyårsfeiring

Magnar Anton Støyva
President NSU



Mimring i mørketiden og litt om 
fremtiden
Nå som mørket har senket seg over 
landet og kulden setter en stopper for 
mange er det godt å mimre litt over året 
som har gått.
Pandemien vi har slitt med i 2 år har 
sluppet taket såpass at vi kan leve et 
tilnærmet normalt liv og det har vært 
koselig å se mange av dere på banene 
igjen. NM bane er behørig omtalt i MD3 
og NM felt er i dette bladet så det bruker 
vi ikke tid på her.

Nordisk Finland 2022
Årets Nordiske mesterskap foregikk i 
Orivesi som ligger ca. 2 timer nord/vest 
for Helsingfors.  Dette har jeg omtalt i 
nr. 3, men i dette nummeret finnes re-
sultatlisten.

VM i Tyskland 2022
Vi var dessverre bare 5 stykker som dro 
ned til Pforzheim i Tyskland for å del-
ta på årets verdensmesterskap. Siden 
MLAIC var 50 år var vi litt spente på 
hvor stort dette ville bli og om de hadde 
funnet på noe spesielt. Må si vi ble litt 
overasket når vi fikk en tynn pose med 
deltakerdiplom, kjøleskapsmagnet fra 
Pforzheim, deltakermedalje og litt re-
klame. 
Tyskerne pleier å være flinke til å organ-
isere, men i år var det mye som sto til 
stryk. Informasjonen var dårlig og infor-
masjonshyllene som vi pleier å ha kom 
først på plass etter flere dagers mas. 
Gikk rykter om at flere i det Tyske skyt-
terforbundet hadde trukket seg fra VM 
og at nye måtte steppe inn.

MLAIC delegatens lille hjørne
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Igjen var det flere land 
som hadde problemer 
med å få sine våpen over til Europa og 
det er synd at flere nasjoner fikk ampu-
tert sine lag på denne måten.

Ellers så vi at 2 år med pandemi hadde 
gjort sitt til at mange kjente «gamle» fjes 
var borte og nye var kommet til. Ekstra 
stas var det å treffe alle våre Svenske 
venner igjen. Fint at de fleste av oss 
bodde på samme hotell slik at vi spiste 
middag og tok en øl sammen.

Svenskene var oppe og hentet medaljer 
hver kveld som vanlig. Johan Karlson 
var den som hentet hjem flest, men ek-
stra gledelig var det at veteranen Lars 
«Lasse» Arvidsson hentet hjem sin første 
individuelle gullmedalje i Tanzutzu. 

Ellers må jeg bemerke at Peter Bergheim 
var første Nordmann som har deltatt i 
Hagle på et VM. Han har ikke skutt mye 
med hagle, men han traff respektable 36 
av 50 duer.

Magnar Støyva har en utfyllende repor-
tasje fra årets mesterskap i dette bladet.

Norsk verdensmester
På siste dag av årets VM skulle det blant 
annet skytes klassen Miquelet. Dagen 
før fleipet Johan Karlson og Oddvar De-
beritz om at i morgen skulle de to opp 
på pallen sammen. Hvem som fikk gul-
let, var det samme bare det var en av 
dem.  Da resultatlistene kom opp sto de 
begge med 92 poeng, men Oddvar var 
på toppen. Oddvar tok dermed Norges 
første individuelle gullmedalje i et VM 
noensinne og det var en stor glede for 
meg å være oppe på podiet for å dele ut 
medaljen.
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Delegatmøtet under VM
Det er fast agenda på et VM at landenes 
MLAIC delegater deltar på et held-
agsmøte søndagen før mesterskapet tar 
til. Dette møtet er det høyeste organet 
innen MLAIC og her blir alt av regler 
innen organisasjonen besluttet. Må in-
nrømme at jeg var spent på hvordan 
møtet ville gå siden det ikke hadde vært 
møte på flere år og sakslisten var lang. 
Gerhard Lange hadde vel maratonmøtet 
i Ungarn friskt i minnet så han kjørte en 
stram linje slik at vi klarte å bli ferdige 
til halv 5 på ettermiddagen. Umulig å ta 
med alt her så vi får ta kortversjonen.

World cup langhold i Ungarn
Årets Word cup foregikk uten proble-
mer. Det var første gang et stort lang-
holdsstevne ble gjennomført ved hjelp 
av elektroniske kamera. De hadde kjøpt 
11 stykker, men man må ha 25 stykker 
for å få gjennomført et VM. Det ble 
besluttet på delegatmøtet at man kunne 
bruke dette systemet på VM i langhold 
fremover.

Doping innen MLAIC
WADA har fått fremlagt dokumentasjon 
på at en stor del av våre skyttere er eldre 
og bruker hjertemedisiner slik som Beta 
blokkers. Denne typen hjertemedisiner 
er der tatt ut av dopinglisten når det 
gjelder EM og VM. Slike skyttere må få 
sin behandlende lege til å skrive ut en 
erklæring på engelsk at man må bruke 
denne typen medisiner. Erklæringen 
sendes til MLAIC via delegaten i forkant 
av disse mesterskapene. 

Forbudte våpen
Det er nå endelig kommet fortgang i 
dette med å dokumentere hvilke våpen, 
deler og utstyr som er forbudt å bruke i 
MLAIC konkurranser. Small arms Com-
mittee vil fortløpende legge ut oppdater-
inger rundt dette på MLAIC sin hjemme-
side. 

Disse forbudene gjelder EM, VM og an-
dre internasjonale stevner. 
Generalforsamlingen har gitt amnesti 
for disse våpnene i Norge og Norden.

Kuchenreuter replika
Det ble på delegatmøtet bestemt at 
Kuchenreuter replika skal deles i 2 
klasser. Underhammer og overhammer. 
Om vi skal dele i Norge får generalfor-
samlingen ta stilling til.

Nye klasser i MLAIC
Det var et forslag fra Ungarn om nye 
konkurranse klasser i MLAIC. Delegat-
møtet mente det var nok klasser i de 
ordinære konkurransene, men det ble 
vedtatt at disse skulle inn i de histor-
iske klassene som kan skytes dersom 
arrangøren finner rom for det. 

Trapper 50 meter. Rundkuler, jaktrifle, 
Ingen skyte jakke eller sko.

Trapper 100 meter. Samme som 50 me-
ter, men med muskettskive på 100 me-
ter.

Bly forbudet i EU
MLAIC har en arbeidsgruppe og er tett 
på denne saken. De samarbeider også 
med andre organisasjoner. ECHA har 
innrømmet at de ikke visste at noen 
drev med historisk skyting og signalene 
nå er at vi muligens får dispensasjon 
fra forbudet. Det vil nok komme et krav 
om at det skal lages «sandfeller» bak 
blinkene slik at blyet blir samlet opp på 
denne måten. Når det gjelder jakt med 
bly ammunisjon så virker det som at 
den saken er tapt. Nytt forslag kommer 
fra ECHA våren 2023.
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EM 2023 i Frankrike
Neste års EM foregår i den lille byen 
Chateauroux i tidsrommet 27 juli – 5 
august. 3 timer sør for Paris. Man kan 
google Chateauroux CNTS så får man 
opp bilder og video fra dette fantastiske 
skyte senteret. Vi jobber allerede med å 
få satt opp buss ned til Frankrike sam-
men med det Svenske laget.

VM Long range 2023 Ungarn
Vm longrange vil foregå i Varpalota som 
ligger 20 minutter fra Balatonsjøen og 
ca. 1 time fra Budapest. Tidsrommet er 
28 august – 3 september. Man vil her ha 
kamera dømming av skivene.

VM 2024 i Italia
Italia har fått tildelt VM i 2024 og de vil 
avholde dette i den lille byen «Valeggio 
Sul Minico» i tidsrommet 25 august – 1 
september. Denne byen ligger rett sør 
for Gardasjøen og 30 minutter fra Ve-
rona. For egen del kan jeg nevne at en 
fantastisk pastarestaurant (Ristorante 
Alla Borsa) ligger i denne byen. Det ital-
ienske forbundet har et eget Grand Prix 
stevne her hvert år og i 2023 blir det i 
mars.

EM 2025 Portugal
Jeg har ingen ytterligere opplysninger 
her enda, men de antyder at mesterska-
pet vil bli avholdt i august.

Nye våpenlover i Canada
En av fordelene med å være på store ste-
vner som EM og VM er at man kommer i 
kontakt med mange forskjellige person-
er. I år hadde jeg blant annet en lengre 
samtale med delegaten fra Canada. Han 
kunne fortelle at man var i ferd med å 
innføre nye våpenlover i landet. I praksis 
blir det nesten umulig å få kjøpt våpen. 
Våpenloven trer i kraft senere i år, noe 
som har fått folk til å gå av skaftet for å 
få kjøpt våpen før loven iverksettes. 

Dette førte igjen til at alle importørene 
var utsolgte på kort tid. Når myndighe-
tene oppdaget at disse begynte å bestille 
store kvanta med våpen fra USA innførte 
de et importforbud av våpen til landet.
Dette var et hastverks vedtak og i 
realiteten ble loven slik at selv skyttere 
som er og skyter konkurranser i utlan-
det vil ikke få våpnene med seg tilbake 
da dette nå regnes som import. Nå er det 
slik at en i den Canadiske regjeringen er 
svartkrutt skytter selv og han fikk ord-
net det slik at de Canadiske skytterne 
fikk spesialdispensasjon til å få sine 
våpen med tilbake fra Europa. Tror nok 
ikke siste ord er sagt i denne saken.

Da gjenstår det bare å ønske alle 
skytterne i NSU en god jul og et godt 
nytt år og så håper jeg vi ses på et 
stevne i 2023!

Per Ljøgodt
MLAIC delegat



Referat fra generalforsamlingen i NSU

7
-  Muskedunderen nr. 4 - 2022  -  Årgang 38  -



8
-  Muskedunderen nr. 3 - 2022  -  Årgang 38  -



VM bane i Pforzheim Tyskland 
14 - 21 august 2022
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Etter avlysning på avlysning grunna 
C-19 hadde verda endeleg opna opp 

tilstrekkeleg til at MLAIC tok sjansen 
på å avvikle verdsmeisterskapen. Det 
nittande VM skulle eigentleg vert avvikla 
i 2021, som var MLAIC sitt 50 års jubi-
leum. Og det stakk nok litt i dei at det 
hadde blitt forhindra. 
Reisa ned til Tyskland blei gjordt i pri-
vatbilar, då det ikkje var nok deltagarar 
frå Noreg og Sverige til å få til buss. Dette 
skapte jo både utfordringar og gav nokre 
fordelar i det at ein kunne reise til og frå 
bana når det passa. Sjølv om ein måtte 
være sikker på kor ein skulle køyre, for 
tradisjonen tru for skytebaner var det 
heller ikkje her nok dekning til at GPS 
greidde å finne ut kor ein var og kor ein 
skulle.

VM blei arrangert i Pforzheim på 
Schiesssport Zentrum. Eit stort flott 
skyteanlegg med 100 baner fordelt på 
25,50 og 100 meter. Alle med elektron-
ikse skiver, som jo ikkje er kvardagskost 
for svartkruttskyttarar. I tillegg var der 
to gode leirduebaner, ein kort rusletur 
unna. 

Noreg stilde på VM med ei heller 
beskjeden tropp. MLAIC delegat Per Ljø-
godt leda troppen som besto av ringre-
vane Oddvar Deberitz og Frank Sondre 
Nordhagen, i tillegg var førstereisgutane 
Peter og Magnar med. Dei sistnemde var 
med andre ord i gode hender.
Vm starta med våpenkontroll og opp-
bevaring av våpen. Våpen blei oppbevart 
på bana under heile VM, svært praktisk 
løysing der det var lett både å sjekke inn 
og ut våpen. Det gjer heilt klart dagen 
lettare å kunne sleppe å drasse med seg 
våpen til og frå bil, som til tider sto langt 
vekke frå bana. 

Våpenkontrollen gikk greitt for seg. 
Oddvar tok med seg førstereisgutane og 
peika ut kven som var pirkete og kven 
som hadde eit litt meir avslappa forhold 
til regelverk. Alle norske gikk glatt igjen-
nom. 
Dagen etter satt Per i MLAIC møte heile 
dagen, mens resten nytta høvet til å trene 
litt på bana. Temperaturen dei første da-
gane var trykkande, og steig opp mot 35 
nesten kvar dag. Vi nordbuarar måtte 
passe på å få i oss nok væske, noko som 
var tilgjengeleg og greit å få tak i bana. 
Litt uvandt at reint vatn var dyrare enn 
export var det, men det tilpassa vi oss 
ganske fort.

Treningane gikk eigentleg greitt for seg. 
God baneledelse og disiplinerte delta-
karar skapte lite krøll. Det var ein gid 
del salgsboder på bana, men lite våpen-
forhandlarar. Lommepengane fikk uan-
sett bein å gå på. Vi la fort merke til 
at tennhettemangelen hadde gjort sitt 
inntog i europa. Ein boks med 250 rws 
1075 gikk for 36 euro som det billegaste. 
Flint er nok framtida om dette held seg. 
Å flint var det ikkje vanskeleg å få seg, 
i alle fargar og utførelsar. Underteikna 
kjøpte til og med flint til våpen han kan-
skje har tenkt og kjøpe.

Tirsdagen kom og første konkurransed-
ag.  Oddvar var meget nøgd etter ein se-
rie på 93 i Vetterli O. Sondre skaut 94 
i Vetterli R og Magnar satte ny person-
lig rekord i Kuchenreuter R. Bortsett frå 
det gikk det sånn passe. Det vart tid til 
mange trivelege samtaler i det skandi-
naviske smuget, der nordmenn og sven-
skar samla seg, i skugge for sol og tel-
efondekning. 



Onsdag sto Colt, Tanegashima og Lamar-
mora på programmet.  Oddvar, Sondre 
og Magnar skaut Colt, og leverte jamne 
summar, som ikkje skremde noken av 
konkurrentane.  Oddvar kom på niande-
plass i Tanegashima O. Per, Sondre og 
Oddvar hadde ein grei dag i Lamarmora 
R Sondre sikra tiandeplassen. Og ikkje 
mindre viktig, Norge sto over Svenskane 
i lagkonkurransen Enfield.

På menyen Torsdag var Mariette, Hiza-
dai og Minie. I Hizadai fikk Oddvar kjem-
peproblem med ein låsepinne som skulle 
holde løpet som knakk. Slik at serien blei 
lang på vei ødelagd av dette, Slikt skjer 
helst når ein minst treng det. Per Oddvar 
og Sondre skaut og Minie denne dagen. 

Fredag var siste konkurransedag. Dei 
siste klassene for oss var Miquelet, Lor-
enzoni, Donald Malson og Cominazzo. 
Oddvar, Per og Sondre var alle påmeldt 
i Miquelet Original. Peter skulle som 
første nordmann i historien (ubekrefta 
antagelse) skyte leirdue i eit VM. Peter 
fortalde at han ikkje heilt hadde fått ro 
på seg til å sove natta før, so han hadde 
nytta tida til å analysere og legge ein 
plan for å få knust desse leirduene, som 
kom ut av kastehuset med mykje større 
fart enn det vi er vande med heime. Her 
måtte bevegelsen i hagla starte nesten 
før ein ropte opp dua.  Peter uttalte eit 
mål om å knuse over 50% av duene. 
Leirdueskytinga på VM er delt i to seriar 
på 25 duer. Første serien til Peter gikk 
av stabelen mens dei andre og hadde 
skyting. Peter kom oppatt i Skandinavs-
muget strålande fornøgd med å ha knust 
16 duer. Oddvar gikk noko uroleg rundt 
etter å ha skote 92 på Miquelet O. Det 
samme som Johan Karlsson. Men Johan 
hadde fått hjelp av sidemann, slik at det 
var 15 hol i skiva og juryen då sjølvsagt 
måtte undersøke saken. Når det endel-
ege resultatet var på plass viste det at 
Oddvar Vann Miquelet O med fire tiar.

11

Det første Norske VM gull i historien var 
eit faktum, og det norske laget gikk lette 
til beins ned på leirduebana for å sjå 
Peter skyte sin andre leirdueserie.  Pe-
ter presterer tydeligvis endå beidre med 
publikum, duer blei knuste i høgt tempo, 
og når støvet la seg etter siste due hadde 
han knust 20, til ein total på 36 duer.

På medaljeseremonien den ettermidda-
gen hadde Oddvar og Per, som skulle 
dele ut medaljen til Oddvar kledt seg opp 
i finaste stasen. Det var verd turen for 
oss andre berre å få være der når Oddvar 
sto der og sang nasjonalsangen med ei 
tåre i augekroken. 

Magnar A. Støyva
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Gullgutten Oddvar i midten, sølv til Johan 
Karlsson t.v. og bronse til Roland Juranek 
t.h. i klassen Miquelet O.



Miquelet Original Tanegashima Original   
1 Oddvar Deberitz NOR 92 1 Andreas Mosch SUI 96
2 Johan Karlson SWE 92 2 Johan Karlsson SWE 95
3 Roland Juranek GER 92 3 Lee Mertens NED 93

16 Frank Sondre Nordhagen NOR 83 9 Oddvar Deberitz NOR 87
32 Per Ljøgodt NOR 35

Vetterli Original
Miniè Replica 1 Adrian Eichelberger SUI 99

1 Gustav Gràf CZE 94 2 Alexander Scott CAN 97
2 Hans-Petter Rüfenacht SUI 94 3 Johan Karlsson SWE 97
3 Reiner Holla GER 93 16 Oddvar Deberitz NOR 93

17 Frank Sondre Nordhagen NOR 87
35 Per Ljøgodt NOR 79 Vetterli Replica
37 Oddvar Deberitz NOR 75 1 Michael Sturm GER 100

2 Walter Massing GER 100
Cominazzo Replica  3 Vladimir Jurza SVK 100

1 Stefan Ernst SVK 92 23 Frank Sondre Nordhagen NOR 94
2 Adrian Weber SUI 90 65 Per Ljøgodt NOR 79
3 Stefan Obert AUT 90 73 Peter Bergheim NOR 37

62 Magnar Anton Støyva NOR 54
Hizadai Original 

Kuchenreuter Replica 1 Johan Karlsson SWE 95
1 Andreas Wimmer GER 98 2 Leonhard Brader GER 91
2 Joao Costa POR 98 3 Jean-Luc Miquerol FRA 91
3 Jaroslav Müller CZE 96 21 Oddvar Deberitz NOR 66

46 Magnar Anton Støyva NOR 90
85 Oddvar Deberitz NOR 84 Donald Malson Replica 
88 Frank Sondre Nordhagen NOR 82 1 Andreas Stock GER 86
98 Peter Bergheim NOR 62 2 Juan Carlos Lorca Becerro ESP 85

3  Stefan Ernst SVK 83
Colt 72 Magnar Anton Støyva NOR 44

1 Stanislav Hromada CZE 94
2 Christophe Batista FRA 94 Lamarmora Replica
3 Francisco Joaquin Pla Marti ESP 94 1 Michael Sturm GER 97

53 Oddvar Deberitz NOR 83 2 Ute Gretz GER 96
67 Magnar Anton Støyva NOR 81 3 Sakari Viertola FIN 96
72 Frank Sondre Nordhagen NOR 80 10 Frank Sondre Nordhagen NOR 92

17 Oddvar Deberitz NOR 91
Mariette  54 Per Ljøgodt NOR 77

1 Matthias  Plöscher GER 96
2 Joao Costa POR 95
3 Miquel Corcoles Bertolin ESP 94

117 Magnar Anton Støyva NOR 79
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Resultater VM Pforzheim. De tre første plasseringene samt Norske plasseringer.



Lorenzoni Replica
1 Willem Monsees ESP 47
2 Martin Crix GBR 47
3 Jean-Yves Romann FRA 47

18 Peter Bergheim NOR 36

LAGSKYTING Adams 
Gustav Adolph 1 Frankrike 276

1 Tyskland 265 2 Tjekkia 272
2 Storbritannia 251 3 Slovakia 269
3 Spania 250 13 Noreg 244
6 Noreg 210

Pforzheim 
Magenta 1 Tyskland 296

1 Tyskland 277 2 Slovakia 292
2 Østerrike 267 3 Frankrike 290
3 Slovakia 260 16 Noreg 224
7 Noreg 241

Enfield
Forsyth 1 Tyskland 284

1 Tjekkia 272 2 Slovakia 278
2 Storbritannia 272 3 Ungarn 272
3 Canada 270 10 Noreg 260

14 Noreg 256
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Tradisjonen tro så er det “førstereisgutter” til EM og VM som får æren ved å bære Norsk flagg 
og skilt i prosesjonen som leder frem til plassen der alle nasjoners lag står oppstilt ved åpnin-
gen av mesterskapet. I år var det Magnar A. Støyva og Peter Bergheim som fikk denne æren.



Peter Bergheim med god positur i hagle-
konkurrasen. Peter, som førstereisgutt i inter-
nasjonelt sammenheng,  gjorde det riktig godt 
med en 18tende plass i klassen Lorenzoni R.

Per Ljøgodt venter tolmodig i køen til våpenkon-
trollen.

Det Norske landslaget, staute karer. F.v. Per 
Ljøgodt, Oddvar Deberitz, Sondre Norhagen, 
Magnar A. Støyva og Peter Bergheim.

Da er konkurrasene i gang og her sikter 
Oddvar seg inn i klassen Tanegashima.

14
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Magnar sikter seg inn i klassen Mariette. Legg 
merke til at arrangøren kunne tilby elektroniske 
skiver som gav skytterne umiddelbar resons på 
sine skudd.

Per ser fornøyd ut etter sin innsats i klassen 
Vetterli, selv om man kan ane en del “fluer” på 
monitoren.
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Som nevnt så tilbød arrangøren elektroniske 
skiver og her ser man Hr. Norhagens (Snorre) 
sine resultater i klassen Lamarmora R. Godt 
skutt, spør du meg!

Vår venn og en av Europas beste svartkrutt-
skyttrere Johan Karlsson i kjent positur, legg 
merke til det, her har vi kanskje noe og lære.

Et internasjonalt mesterskap er ikke bare skyt-
ing også en del venting. Det vanlige er å op-
prette “en fremskutt leir” i nærheten av banen 
der man foirbereder seg på neste økt.

Et godt knippe tilskuere fra flere nasjoner over-
ser Peter sin innsats med haglen.

Det sosiale er viktig, svartkruttskyttere over 
hele verden har et fellesskap med sin aktivitet 
hvilket blir reflektert i disse internasjoname 
mesterskapaene der man kan oppleve at folk 
fra andre nasjoner tar kontakt med deg for å 
prate om dagens begivenheter og kommer gjene 
med råd og tips. 

Her ser det ut som at Magnar og vår svenske 
venn Per-Åke Ericsson har kommet godt ut 
av det med hverendre. I og med at vi i mage 
år “har slengt oss på bussen” til de svenske 
skyttere på veg til internasjonale mesterskap 
har vi knyttet gode vennskapbond og ser frem 
til å treffe de igjen i slik sammenheng. Svenske 
og Norske skyttere henger gjerne sammen på 
disse stevnene.
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Som sedvanlig på slike mesterskap så er diverse leverandører av våpen og utstyr på plass for å 
tilby sine produkter. Her et bilde fra Davide Pedersoli sin stand.

Gunter Stifter med sin butikk Stifter’s Gunflints var på plass som alltid for å tilby sitt sky-
teutstyr som flint, patch, verktøy og øvrige utstyr som en svartkruttskytter trenger. Spesielt 
flint er veldig greit å kjøpe her da man kan se på flinten og vurdere hvilke stykker som er gode 
i motsetting til å bestille på nett da man ikke kan vurdere stykkene og mottar enkelte som ikke 
er fullt så gode.
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Den tusenårige tradisjonen med og benytte harde bergar-
ter til å produsere kniver og annet vektøy er det faktisk 
noen som opprettholder. Her er en produsent av slike 
i flint, alstå kniver og pilspisser og det hele var virke
lig vakkert og funksjonelt. Artig og se at teknologien fra 
steinalderen frendeles er levende og blir benyttet. 

Tradisjonen tro så var det en bankett med god mat og 
drikke ved avsluttningen av mestersakapet. Oddvar og 
Frank Sondre (Snorre) Norhagen med venner venter på 
maten. 
← Per og Lasse i god passiar før avgang til banketten.
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NM felt 2022

Lardal Revolver og Pistolklubb avholdt 
NM Felt for svartkrutt helgen den 6. 

og 7. august på Gyldenspissen skyte-
bane. Været var på vår side med fin 
temperatur, hvor det vekslet litt mel-
lom sol og overskyet. Litt kjølig om 
natten, med rim på teltduken fikk vi 
høre. Gyldenspissen ligger dypt inni 
skogen i tidligere Lardal kommune, 
som nå har blitt en del av Larvik. 

Medaljeoversikten viser at Oddvar De-
beritz reiste hjem med mest edelt metall, 
med gull i klassene for militær perkus-
jon og militær glattboret flintlåsmus-
kett, og sølv i klassene for patronrifle og 
patronrevolver. Han var tett etterfulgt 
av Wemunn Aabø med gull i klassene 
patronrifle og Vetterli, sølv i bakladet 
perkusjonsgevær og bronse i jaktgevær 
flintlås. Tor Holmboe fikk gull i klassene 
jaktgevær flintlås og jaktgevær perkus-
jon, og en bronse i perkusjonsrevolver. 
Øvrige gullmedaljevinnere er Frode Is-
land Bergan i perkusjonsrevolver, Bjørn-
Einar Oscarsen i patronrevolver og Ey-
stein Røset i bakladet perkusjonsgevær. 

Feltløypa for langvåpen bestod av 4 hold, 
med 5 skudd per hold, skyteavstander 
fra 30 til 100 m. For revolvere var det 
5 hold med 5 skudd, skyteavstander 
fra 15 til 70 m. Det lengste holdet ble 
skutt sittende fra standplass på skyte-
banen. Løypa bød ikke på de store fysis-
ke utfordringene, da rundturen rundet 
løypene var 200 og 300 meter for hen-
holdsvis langvåpen og revolver. Poeng ble 
beregnet etter reglementet fra NSU, hvor 
treff i skive gir 2 poeng, i tillegg gis det 1 
poeng for hvert yttertreff og 2 poeng for 
hvert innertreff.

Lørdag ble det skutt med musketter og 
rifler, totalt 87 registrerte starter fordelt 
på 7 klasser. 

Løypa virket til å være passe krevende for 
et NM. Høyeste poengsum ved Wemunn 
Aabø med 59 av 60 oppnåelige poeng i 
klassen patronrifle, han var for øvrig den 
eneste skytteren med full pott på skille-
figuren, 20 poeng.

Søndag ble det skutt med revolvere, to-
talt 59 registrerte starter fordelt på to 
klasser. Løypa for revolver var nok noe 
mer krevende enn for langvåpen. Høyes-
te poengsum ved Frode Island Bergan 
med 65 av 78 oppnåelige poeng i klassen 
perkusjonsrevolver, han var for øvrig den 
skytteren med høyest poengsum i skille-
figuren, 16 av 20 poeng. Selv med en 
krevende løype ble det tett i toppen, og 
det måtte omskyting til mellom Andreas 
Knutsen og Frode Island Bergan i klas-
sen for patronrevolver, før man kunne 
dele ut bronsemedaljen til sistnevnte.

Arrangørene med Kjetil Hagen i spissen 
fikk inntrykk av at deltakerne trivdes 
godt på runden rundt feltløypen, og koste 
seg godt mellom rundene på campin-
gområdet. Vi forsøkte å tilrettelegge så 
godt vi kunne, for at alle skulle få en god 
opplevelse gjennom helgen, slik at ar-
rangementet ble så vellykket som mulig.

Lardal Revolver og Pistolklubb vil avslut-
ningsvis takke Lardal Jeger og Fiskerlag 
for lån av fasiliteter og skytebane. I tillegg 
vil vi takke deltakere for deltakelse, dere 
var en veldig trivelig gjeng å ha på besøk. 
Ikke minst alt var strøkent når dere for-
lot banen og campingområdet, noe som 
gjør det mye enklere for oss å spørre om 
å få låne Gyldenspissen igjen ved en se-
nere anledning.
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Lardal Revolver og Pistolklubb
Stevne: NM Felt 2022
Dato: 06.08.2022
Sted: Gyldenspissen skytebane
Stevneleder: Kjetil Hagen
Antall starter: 87

Plass Navn Klubb 1 2 3 4 Rang Sum

Bakladet perkusjonsgevær
1 Eystein Røset Selbu Sortkrut 13 13 7 14 12 47
2 Wemunn Aabø Schedsmoe Civile Skydeselskab 11 13 8 13 14 45
3 Torgeir Eikeland Grimstad Svartkrutt Lag 7 14 6 14 11 41
4 Geir Ove Riis Lardal Revolver og Pistolklubb 7 11 9 13 8 40
5 Per Ljøgodt Nord & Sør 12 10 10 8 5 40
6 Tor Inge Rosvoll Schedsmoe Civile Skydeselskab 3 13 8 13 15 37
7 Richard Berge Asker Skyteklubb 8 9 6 5 10 28
8 Dag Strømme Myra Svartkruttgruppe 5 10 0 11 10 26

Fri klasse (Vetterli)
1 Wemunn Aabø Schedsmoe Civile Skydeselskab 15 14 11 14 15 54
2 Andreas Knudsen Schedsmoe Civile Skydeselskab 15 13 12 14 12 54
3 Frode Island Bergan Lardal Revolver og Pistolklubb 14 13 11 15 11 53
4 Norleif Theland Myra Svartkruttgruppe 16 15 9 10 18 50
5 Oddvar Deberitz Nord & Sør 12 13 11 14 14 50
6 Sondre Nordhagen Nord & Sør 12 13 12 13 12 50
7 Torgeir Eikeland Grimstad Svartkrutt Lag 15 12 11 12 11 50
8 Turid K Blickstrøm Schedsmoe Civile Skydeselskab 13 13 10 13 15 49
9 Geir Gudmundsen Eidsberg Flint og Perkusjon 12 13 8 14 15 47
10 Tor Inge Rosvoll Schedsmoe Civile Skydeselskab 14 13 8 12 12 47
11 Kjetil Hagen Lardal Revolver og Pistolklubb 12 13 9 12 11 46
12 Kjell Bergersen Eidsberg Flint og Perkusjon 11 10 8 13 4 42
13 Eystein Røset Selbu Sortkrut 8 13 6 10 9 37
14 Jan-Erik Johansen Eidsberg Flint og Perkusjon 11 7 12 0 4 30
15 Rune Berg Ålien Nesbyen Pistolklubb 6 10 7 6 11 29
16 Dag Strømme Myra Svartkruttgruppe 11 7 3 8 6 29
17 Morten Steen Eidsberg Flint og Perkusjon 0 12 9 5 16 26
DNS Ole Gunnar Eikenæs Lardal Revolver og Pistolklubb 0 0 0 0 0 0
DNS Geir Ove Riis Lardal Revolver og Pistolklubb 0 0 0 0 0 0

Jaktgevær flintlås
1 Tor Holmbo Schedsmoe Civile Skydeselskab 16 14 10 15 15 55
2 Dagfinn Torp Kongsvinger Black Powder Team 14 15 9 15 16 53
3 Wemunn Aabø Schedsmoe Civile Skydeselskab 15 13 5 10 11 43
4 Geir Gudmundsen Eidsberg Flint og Perkusjon 10 9 6 13 11 38

Jaktgevær perkusjon
1 Tor Holmboe Schedsmoe Civile Skydeselskab 15 13 10 14 13 52
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Plass Navn Klubb 1 2 3 4 Rang Sum
2 Norleif Theland Myra Svartkruttgruppe 15 11 10 15 17 51
3 Frode Island Bergan Lardal Revolver og Pistolklubb 14 12 12 13 12 51
4 Wemunn Aabø Schedsmoe Civile Skydeselskab 14 15 8 13 14 50
5 Andreas Knudsen Schedsmoe Civile Skydeselskab 16 12 10 12 11 50
6 Kjell Bergersen Eidsberg Flint og Perkusjon 14 14 8 12 13 48
7 Mats Blickstrøm Schedsmoe Civile Skydeselskab 12 12 9 12 11 45
8 Turid K Blickstrøm Schedsmoe Civile Skydeselskab 13 12 8 11 13 44
9 Eystein Røset Selbu Sortkrut 11 12 7 11 4 41
10 Geir Ove Riis Lardal Revolver og Pistolklubb 0 10 10 14 16 34
11 Dag Strømme Myra Svartkruttgruppe 8 7 7 12 8 34
DNF Petter Berg Aron Skytterklubb 0 6 11 6

Militær glattboret flintlåsmuskett (Miquelet)
1 Oddvar Deberitz Nord & Sør 13 12 9 11 10 45
2 Sondre Nordhagen Nord & Sør 13 14 5 12 16 44
3 Geir Gudmundsen Eidsberg Flint og Perkusjon 9 14 9 12 14 44
4 Tor Holmboe Schedsmoe Civile Skydeselskab 0 11 6 10 13 27
5 Per Ljøgodt Nord & Sør 4 11 3 9 5 27

Militær perkusjon (Minie)
1 Oddvar Deberitz Nord & Sør 14 16 12 15 15 57
2 Torgeir Eikeland Grimstad Svartkrutt Lag 15 14 12 15 14 56
3 Geir Gudmundsen Eidsberg Flint og Perkusjon 16 13 11 13 11 53
4 Knut Stamland Porsgrunn Pistolklubb 13 15 11 12 13 51
5 Dagfinn Torp Kongsvinger Black Powder Team 10 15 11 13 16 49
6 Mats Blickstrøm Schedsmoe Civile Skydeselskab 11 13 10 11 10 45
7 Per Ljøgodt Nord & Sør 11 11 9 13 6 44
8 Kjell Bergersen Eidsberg Flint og Perkusjon 11 12 7 12 7 42
9 Turid K Blickstrøm Schedsmoe Civile Skydeselskab 12 13 8 8 13 41
10 Lars Haakon Morberg Tønsberg og Omegn Pistolklubb 11 12 7 11 5 41
11 Ole Gunnar Eikenæs Lardal Revolver og Pistolklubb 7 7 5 11 3 30
DNF Sondre Nordhagen Nord & Sør 0 4 4 4

Patron-rifle
1 Wemunn Aabø Schedsmoe Civile Skydeselskab 16 15 12 16 20 59
2 Oddvar Deberitz Nord & Sør 16 15 12 15 17 58
3 Bjørn-Einar Oscarsen Holmestrand Gevorbne Musketerkorps16 16 10 14 19 56
4 Sondre Nordhagen Nord & Sør 16 15 10 13 16 54
5 Torgeir Eikeland Grimstad Svartkrutt Lag 15 15 12 12 16 54
6 Mats Blickstrøm Schedsmoe Civile Skydeselskab 13 14 11 14 16 52
7 Jan-Erik Johansen Eidsberg Flint og Perkusjon 15 11 10 15 6 51
8 Frode Island Bergan Lardal Revolver og Pistolklubb 12 15 9 14 17 50
9 Kjetil Hagen Lardal Revolver og Pistolklubb 13 16 9 12 17 50
10 Geir Gudmundsen Eidsberg Flint og Perkusjon 12 15 10 13 14 50
11 Geir Ove Riis Lardal Revolver og Pistolklubb 12 12 11 14 4 49
12 Kjell Bergersen Eidsberg Flint og Perkusjon 15 11 10 12 9 48
13 Richard Berge Asker Skyteklubb 12 12 9 13 9 46
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Plass Navn Klubb 1 2 3 4 Rang Sum
14 Turid K Blickstrøm Schedsmoe Civile Skydeselskab 14 11 8 12 11 45
15 Norleif Theland Myra Svartkruttgruppe 10 13 7 13 14 43
16 Lars Haakon Morberg Tønsberg og Omegn Pistolklubb 13 10 10 9 12 42
17 Anton Evjen Lardal Revolver og Pistolklubb 13 8 10 11 8 42 OK
18 Per Ljøgodt Nord & Sør 14 10 7 10 13 41
19 Andreas Knudsen Schedsmoe Civile Skydeselskab 10 12 8 9 13 39
20 Dagfinn Torp Kongsvinger Black Powder Team 13 7 6 12 8 38
21 Tor Inge Rosvoll Schedsmoe Civile Skydeselskab 7 12 8 10 11 37
22 Dag Strømme Myra Svartkruttgruppe 8 10 6 11 10 35
23 John Arne Alnes Lardal Revolver og Pistolklubb 11 11 5 7 8 34
24 Morten Steen Eidsberg Flint og Perkusjon 4 7 9 14 4 34
25 Petter Berg Aron Skytterklubb 14 8 4 3 8 29
26 Rune Berg Ålien Nesbyen Pistolklubb 7 4 0 3 5 14
27 Eystein Røset Selbu Sortkrut 0 4 0 9 2 13
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Lardal Revolver og Pistolklubb
Stevne: NM Felt 2022
Dato: 07.08.2022
Sted: Gyldenspissen skytebane
Stevneleder: Kjetil Hagen
Antall starter: 59

Plass Navn Klubb 1 2 3 4 5 Rang Sum

Patron-revolver
1 Bjørn-Einar Oscarsen Det Holmestrandske Compagnie 15 12 6 12 17 14 62
2 Oddvar Deberitz Nord & Sør 12 13 8 13 15 11 61
3 (EO) Frode Island Bergan Lardal Revolver og Pistolklubb 15 14 7 10 14 15 60
4 (EO) Andreas Knudsen Schedsmoe Civile Skydeselskab 13 14 6 13 14 15 60
5 Øystein Lofstad Lardal Revolver og Pistolklubb 15 12 6 12 14 10 59
6 Geir Ove Riis Lardal Revolver og Pistolklubb 14 12 6 9 17 11 58
7 Sondre Nordhagen Nord & Sør 15 12 9 9 10 11 55
8 Wemunn Aabø Schedsmoe Civile Skydeselskab 15 11 5 11 13 10 55
9 Martin Meltzer Grimstad Svartkrutt Lag 13 11 7 9 14 9 54
10 Dagfinn Torp Kongsvinger Black Powder Team 12 13 5 12 11 11 53
11 Per Andre Kulbraaten Schedsmoe Civile Skydeselskab 10 12 5 11 14 8 52
12 Elise Røisland Strømme Myra Svartkruttgruppe 7 12 8 11 13 6 51
13 Roger Carlsen Breimsbygda Svartkrut 4 12 7 11 13 7 47
14 Kjetil Hagen Lardal Revolver og Pistolklubb 11 10 6 7 12 7 46
15 Anton Evjen Lardal Revolver og Pistolklubb 10 11 4 7 10 5 42
16 Ole Gunne Eikenæs Lardal Revolver og Pistolklubb 12 10 6 6 6 13 40
17 Norleif Theland Myra Svartkruttgruppe 8 7 6 10 3 7 34
18 Rune Berg Ålien Nesbyen Pistolklubb 11 11 3 3 0 7 28
19 John Arne Alnes Lardal Revolver og Pistolklubb 8 7 5 0 6 5 26
20 Kjell Bergersen Eidsberg Flint og Perkusjon 7 4 3 3 7 2 24
21 Lars Haakon Morberg Tønsberg og Omegn Pistolklubb 0 11 3 4 4 11 22
22 Emil Andre' Kazinci Fredrikstad Svartkrutt Klubb 3 3 0 3 4 1 13
23 Petter Berg Aron Skytterklubb 0 3 0 4 3 1 10
24 Eystein Røset Selbu Sortkrudt 0 6 0 3 0 2 9
DNS Tord A. G. Holst Bergen Pistolklubb 0 0 0 0 0 0 0
DNS Tor Kr. Holst Bergen Pistolklubb 0 0 0 0 0 0 0
DNS Gunnar Rustaden Dokka PK 0 0 0 0 0 0 0
DNS Terje Solhaug Dokka PK 0 0 0 0 0 0 0
DNS Tom Rune Skogstad Dokka PK 0 0 0 0 0 0 0
DNS Richard Berge Asker skyteklubb 0 0 0 0 0 0 0

Perkusjonsrevolver
1 Frode Island Bergan Lardal Revolver og Pistolklubb 16 15 7 11 16 16 65
2 Geir Ove Riis Lardal Revolver og Pistolklubb 12 14 7 12 15 12 60
3 Tor Holmboe Schedsmoe Civile Skydeselskab 14 14 9 12 10 12 59
4 Knut Stamland Porsgrunn Pistolklubb 15 13 6 11 14 10 59
5 Oddvar Deberitz Nord & Sør 13 12 11 7 16 7 59
6 Andreas Knudsen Schedsmoe Civile Skydeselskab 13 13 7 9 13 12 55
7 Dagfinn Torp Kongsvinger Black Powder Team 12 7 9 12 15 6 55
8 Sondre Nordhagen Nord & Sør 14 12 5 10 13 8 54
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Scener fra et Felt NM

Plass Navn Klubb 1 2 3 4 5 Rang Sum
9 Wemunn Aabø Schedsmoe Civile Skydeselskab 14 11 6 6 12 12 49
10 Ole Gunne Eikenæs Lardal Revolver og Pistolklubb 9 9 10 9 11 12 48
11 Martin Meltzer Grimstad Svartkrutt Lag 12 11 8 10 7 8 48
12 Elise Røisland Strømme Myra Svartkruttgruppe 11 13 4 3 17 3 48
13 Bjørn-Einar Oscarsen Det Holmestrandske Compagnie 12 11 5 5 14 8 47
14 Kjetil Hagen Lardal Revolver og Pistolklubb 12 11 4 11 9 5 47
15 Tor Kr. Holst Bergen Pistolklubb 4 12 7 11 9 9 43
16 Anton Evjen Lardal Revolver og Pistolklubb 6 10 3 9 12 12 40
17 Lars Haakon Morberg Tønsberg og Omegn Pistolklubb 9 9 5 4 12 10 39
18 Norleif Theland Myra Svartkruttgruppe 4 10 4 10 8 15 36
19 Roger Carlsen Breimsbygda Svartkrut 7 11 6 7 5 4 36
20 Petter Berg Aron Skytterklubb 3 9 6 8 7 11 33
21 Emil Andre' Kazinci Fredrikstad Svartkrutt Klubb 10 9 3 4 3 8 29
22 Richard Berge Asker skyteklubb 8 11 5 0 4 7 28
23 John Arne Alnes Lardal Revolver og Pistolklubb 11 8 0 4 3 6 26
24 Rune Berg Ålien Nesbyen Pistolklubb 6 8 0 6 6 4 26
DNS Tord A. G. Holst Bergen Pistolklubb 0 0 0 0 0 0 0
DNS Eystein Røset Selbu Sortkrudt 0 0 0 0 0 0 0
DNS Gunnar Rustaden Dokka PK 0 0 0 0 0 0 0
DNS Terje Solhaug Dokka PK 0 0 0 0 0 0 0
DNS Tom Rune Skogstad Dokka PK 0 0 0 0 0 0 0
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NM langhold 2022

Vi fikk tross pandemi og noe lokalt 
tordenvær og regn de siste ukene før 

stevnet, avviklet NM i langholdsskyting 
på Tørmoen skytebane på Brandval den 
25. og 26. juni 2022. Stevnet blir normalt 
avviklet i begynnelsen av august, men på 
grunn av Worlcup Long Range i Ungarn og 
VM i Tyskland ble det flyttet fram til juni.

Forut for NM Langhold har det blitt utført 
vedlikehold på skivestativene på 100m. 
Rune, Elin-Irene, Dagfinn og Eldar tok 
dugnad for å sette opp nytt skivestativ på 
100m som hadde blitt tatt ned i forbindel-
se med vedlikehold på baneanlegget. 

Været var faktisk meget bra akkurat 
denne helgen, og arrangementet forløp 
uten vanskeligheter av noe slag.

Vi hadde nok sett at vi var flere deltagere, 
men omstendighetenes veier er uransake-
lige. Dog var vi 10 deltagere fordelt på 1 
kvinne og 9 menn – vi var 5 fra Kongsv-
inger Blackpowder Team, 1 fra Scedsmoe 
Civile Skydekompani, to fra Eidsberg Flint 
og Perk og vi fikk også besøk fra Sør-Sver-
ige, Per Zachrison. Vi fikk også storfint 
besøk fra Karmøy av Tore Martinsen. Det 
ble skutt i klassene Turner (munnlader) 
og Bodine (patron). Det er også mulig å 
delta i en samleklasse, Sporting Trophy, 
hvor det legges sammen poengsum fra 
Turner og Bodine.

Skytingen gikk over to dager der nesten 
alle på lørdag skjøt med begge våpen på 
100m og 200m, og på søndag delte vi oss 
opp i puljer under skytingen på 300m, der 
halvparten anviste i grava og andre halv-
parten skjøt. Til og med Eldar skjøt med 
en perkusjonsrifle som han hadde fått 
låne av Henning.
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Skivene ble etter skyting brakt inn i skyt-
terhuset for dømming, og alt gikk som det 
skulle med noen små forsinkelser, blant 
annet på grunn av en småfrekk vind som 
rev ned nesten alle skivene da vi skulle 
skyte 200m.

Det dukket opp noen overraskelser i løpet 
av stevnet, blant annet var det den eneste 
kvinnelig deltageren på stevnet som slo 
til og gruste gutta på 300m med perkus-
jonsrifle med den nette poengsum av 88 
poeng.
 
Som tradisjon tro så hjalp KBT skytterne 
hverandre slik at vi fikk trommet sammen 
ett fint NM midt på sommeren, på selveste 
midtsommerdagen til og med. Det ble slått 
på stortromma og nesten alle fikk utdelt 
en flaske rødvin i deltagerpremie bortsett 
fra Eldar som fikk ei tobakkspakke.

Med godt skutt hilsen
Oss i KBT



Kongsvinger Blackpowder Team 
 

Resultatliste for NM Langhold 25. og 26. juni 2022 på 
Tørmoen skytterlags bane, Brandval 

 
Turner    Klubb  100m  200m  300m  Sum 
1. Per Østby    EFP  97p  88p  87p  272p 
2. Per Zachrison  Sverige  97p  90p  84p  271p 
3. Elin-Irene Nordhagen KBT  84p  87p  88p  259p 
4. Arne Riis   EFP  94p  81p  81p  256p 
5. Rune Stensrud  KBT  85p  91p  80p  256p   
6. Wemunn Aabø  SCS  92p  85p  76p  253p 
7. Henning Langnes  KBT  79p  85p  83p  247p 
8. Tore Martinsen  HPK  93p  81p  72p  246p 
9. Dagfinn Torp   KBT  25p  83p  70p  178p 
10. Eldar Gulli   KBT  60p  **  73p  133p 
 
 
Bodine    Klubb  100m  200m  300m  Sum 
1. Henning Langnes  KBT  95p  92p  91p  278p 
2. Per Østby   EFP  94p  94p  89p  277p 
3. Per Zachrison  Sverige  93p  91p  90p  274p  
4. Wemunn Aabø  SCS  92p  88p  85p  265p  
5. Arne Riis   EFP  91p  82p  81p  254p  
6. Rune Stensrud  KBT  95p  84p  75p  254p  
7. Dagfinn Torp   KBT  87p  80p  81p  248p  
8. Tore Martinsen  HPK  91p  76p  80p  247p  
9. Eldar Gulli   KBT  84p  89p  53p  226p  
10. Elin-Irene Nordhagen KBT  85p  67p  47p  199p 
 
Sporting Trophy  Klubb  Turner  Bodine  Sum 
1. Per Østby   EFP  272p  277p  549p 
2. Per Zachrison  Sverige  271p  274p  545p 
3. Henning Langnes  KBT  247p  278p  525p 
4. Wemunn Aabø  SCS  253p  265p  518p 
5. Arne Riis   EFP  256p  254p  510p 
6. Rune Stensrud  KBT  256p  254p  510p 
7. Tore Martinsen  HPK  246p  247p  493p 
8. Elin-Irene Nordhagen KBT  256p  199p  458p 
9. Dagfinn Torp   KBT  178p  248p  426p 
10. Eldar Gulli   KBT  133p  226p  359p 
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Forholdsvis tungt medaljebehengte deltakere, f.v. Per Østby, Wemunn Aabø, Arne Riis, Henning 
Langnes og eneste kvinnelige deltaker Elin Irene Nordhagen, Elin skjøt riktig godt med en 3dje plass 
i Truner.

En scene fra graven. Henning spotter, hva de 
to andre driver med vites ikke.

Fine og gode premier, egen langholdvin lar seg 
høre.
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Nordisk mesterskap 2022
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Mariette 

1.Matti Kuinanoja Fin 93p 
2.Christer Bjørnberg Swe 91p 
3.Jukka Päärnilä Fin 90p 

Tanegashima 

1.Ari Salinen  Fin 88p 
2.Oddvar Deberitz Nor 86p 
3.Antero Mustämeki Fin 83p 

Vetterli 
1.Oddvar Deberitz Nor 94p 
2.Sakari Viertola Fin 92p 
3.Heijji Heikkilä Fin 91p 
15.Dagfinn Torp Nor 81p 
16.Mats Blickstrøm Nor 79p 
19.Turid Blickstrøm Nor 76p 
22.Per Ljøgodt  Nor 68p 

Hizadai 

1.Antero Müstameki Fin 92p 
2.Oddvar Deberitz Nor 91p 
3.Ari Salin  Fin 86p 

Manton 

1.Hannu Heinelo Fin 4 duer 
2.Antti Otsamo Fin 2 duer 
3.Jarmo Wilkman Fin 2 duer 

Lorenzoni 

1.Oddvar Deberitz Nor 19 duer 
2.Antti Otsamo Fin 17 duer 
3.Jarmo Wilkman Fin 13 Duer 

Husqvarna 

1.Oddvar Deberitz Nor 20 duer 
2.Antti Otsamo Fin 17 duer 
3.Ralf Olan  Fin 8 duer 

Cominazzo 

1.Matti Kuonanoja Fin 93p 
2.Heikki Heikkila Fin 86p 
3.Jukka Päärnilä Fin 84p 

 

 

Kuchenreuter 

1.Matti Kuonanoja Fin 96p 
2.Jari Janhunen Fin 93p 
3.Marie Brunsson Swe 92p 
8.Dagfinn Torp Nor 90p 
21.Oddvar Deberitz Nor 84p 

Colt 

1.Mikael Lauth Swe 93p 
2.Marie Brunsson Swe 92p 
3.Oddvar Deberitz Nor 90p 
9.Dagfinn Torp Nor 79p 

Walkyrie 

1.Helene Janhunen Fin 90p 
2.Turid Blickstrøm Nor 75p 
3.Jenny Hautakangas Fin 73p 

Maximillian 

1.Reijo Näätanen Fin 82p 
2.Ari Salin  Fin  78p 
3.Anton Müstameki Fin 57p 

Miquelet 

1.Ari Salin  Fin 90p 
2.Per Ljøgodt  Nor 87p 
3.Antero Müstameki Fin 86p 
4.Oddvar Deberitz Nor 85p 
8.Ragnar Hegge Nor 44p 

Minie 

1.Antero Müstameki Fin 84p 
2.Oddvar Deberitz Nor 82p 
3.Jarmo Wilkman Fin 78p 
6.Per Ljøgodt  Nor 73p 
9.Mats Blickstrøm Nor 63p 
10.Turid Blickstrøm Nor 62p 

Whitworth 

1.Dagfinn Torp Nor 94p 
2.Heikki Heikkilä Fin 94p 
3.Reijp Näätänen Fin 92p 
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Donald Malson 

1.Tommy Sundin Swe 84p 
2.Jari Jahunen  Fin 82p 
3.Jukka Päärenilä Fin 80 

Tanzutsu 

1.Mikal Lauth  Swe 83p 
2.Jukka Päärnilä Fin 81p 
3.Risto Kiema  Fin 60p 

Pennsylvania 

1.Ari Salin  Fin 86p 
2.Risto Kiema  Fin 84p 
3.Antti Otsimo  Fin 83p 

Lamamora 

1.Oddvar Deberiz Nor 95p 
2.Sakari Viertola Fin 95p 
3.Dagfinn Torp Nor 86p 
4.Mats Blickstrøm Nor 85p 
11.Per Ljøgodt  Nor 81p 
12Turid Blickstrøm Nor 25p 

Remington rifle (Org) 

1.Oddvar Deberiz Nor 90p 
2.Mikael Lauth Swe 84p 
3.Erkki Seppälä Fin 81p 
5.Mats Blickstrøm Nor 76p 
6.Per Ljøgodt  Nor 74p 
8.Turid Blickstrøm Nor 62p 

Remington match 

1.Dagfinn Torp Nor 90p 
2.Åke Samuelsson Swe 89p 
3.Antti Otsamo Fin 77p 

Smith & Wesson 

1.Pasi Anias  Fin 88p 
2.Georg Wallinder Swe 87p 
3.Tommy Sundin Swe 87p 

 

 

 

 

Jarman 

1.Oddvar Deberitz Nor 93p 
2.Georg Wallinder Swe 89p 
3.Mikael Lauth Swe 86p 
4.Per Ljøgodt  Nor 80p 
6.Ragnar Hegge Nor 61p 

Halliko (Team Miquelet) 
1.Finland 1 258 poeng 
2.Norge 216 poeng 
3.Finland 2 152 poeng 

Magenta (Team Minie) 
1.Finland 1 228 poeng 
2.Norge 218 poeng 
3.Finland 2 206 poeng 

Forsyth (Team Kuchenreuter) 
1.Finland 1 276 poeng 
2.Sverige 263 poeng 
3.Finland 2 270 poeng 

Adams (Team Colt) 
1.Sverige 1 263 poeng 
2.Sverige 2 263 poeng 
3.Finland 160 poeng 

Peterlongo (Team Mariette) 
1.Sverige 1 268 poeng 
2.Finland 1 266 poeng 
3.Sverige 2 253 poeng 

Pforzheim (Team Vetterli) 
1.Sverige 269 poeng 
2.Finland 1 265 poeng 
3.Finland 2 257 poeng 

Enfield (Team Lamarmora) 
1.Norge 261 poeng 
2.Finland 1 269 poeng 
3.Finland 2 261 poeng 

Scandinavian cup (Team Smith & 
Wesson) 
1.Sverige 1 258 poeng 
2.Finland 1 252 poeng 
3.Sverige 2 252 poeng 

Meget blide, medaljebehengte og fornøyde norske del-
takere, f.v. Oddvar Deberitz, Mats og Turid Blickstrøm, 
Ragnar Hegge, Per Ljøgodt og Dagfinn Torp



SKYTERESULTATER FRA DM 50 M PÅ KORFLØYTA 21-22/5-22: 

 

VETTERLI 

1. plass: Wemunn Aabø  SCS 95 p 
2. plass: Andreas Knudsen  SCS 95 p 
3. plass: Oddvar Deberitz  N&S 92 p 
4. plass: Mats Blickstrøm  SCS 89 p 
5. plass: Tor Holmboe  SCS 89 p 
6. plass: Rune Stensrud  KBT 87 p 
7. plass: Dagfinn Torp  KBT 86 p 
8. plass: Sondre Nordhagen  N&S 86 p 
9. plass: Elin-Irene Nordhagen KBT 84 p 
10. plass: Turid Blickstrøm  SCS 78 p 
11. plass: Ragnar Holen  N&S 76 p 
12. plass: Tor Inge Rossvoll  SCS 74 p 
13. plass: Per Ljøgodt  N&S 71 p 
14. plass: Sigurd Sundby  N&S 66 p 
15. plass: Torfinn Helberg  N&S 63 p 
16. plass: Tom Fredriksen  N&S 56 p 
17. plass: Kjell Bergersen  EFP DNS 

LAMARMORA: 

1. plass: Sondre Nordhagen  N&S 95 p 
2. plass: Dagfinn Torp  KBT 92 p 
3. plass: Oddvar Deberitz  N&S 90 p 
4. plass: Torgeir Eikeland  GSL 88 p 

(org) 
5. plass: Geir Gudmundsen  EFP 88 p 

(org) 
6. plass: Wemunn Aabø  SCS 88 p 
7. plass: Mats Blickstrøm  SCS 83 p 
8. plass: Ragnar Holen  N&S 76 p 
9. plass: Kjell Bergersen  EFP 76 p 
10. plass: Johnny Randen  ESS 75 p 
11. plass: Ole Gunnar Eikenæs LPK 74 p 
12. plass: Per Ljøgodt   N&S 65 p 
13. plass: Sigurd Sundby  N&S 21 p 
14. plass: Turid Blickstrøm  SCS   0 p 

 

PENNSYLVANIA: 

1. plass: Sondre Nordhagen  N&S 89 p 
2. plass: Tor Holmboe  SCS 88 p 
3. plass: Johnny Randen  ESS 84 p 
4. plass: Rune Stensrud  KBT 83 p 
5. plass: Helge Engebretsen  KBT 81 p 
6. plass: Cato Berget  KBT 75 p 
7. plass: Wemunn Aabø  SCS 73 p 
8. plass: Geir Gudmundsen  EFP 73 p 
9. plass: Elin-Irene Nordhagen KBT 71 p 
10. plass: Birger Myrvold  KBT 65 p 
11. plass: Per Ljøgodt  N&S 49 p 
12. plass: Tom Fredriksen  N&S 23 p 

 

JARMANN ORIGINAL: 

1. plass: Oddvar Deberitz  N&S 94 p 
2. plass: Andreas Knudsen  SCS 91 p 
3. plass: Ragnar Holen  N&S 90 p 
4. plass: Frode Bergan  LPK 89 p 
5. plass: Torgeir Eikeland  GSL 88 p 
6. plass: Jan Erik Johansen  EFP 87 p 
7. plass: Dagfinn Torp  KBT 87 p 
8. plass: Øyvind Bjørnvold  N&S 80 p 
9. plass: Kjell Bergersen  EFP 80 p 
10. plass: Per Ljøgodt  N&S 78 p 
11. plass: Torfinn Helberg  N&S 23 p 

 

12,17X44: 

1. plass: Sondre Nordhagen  N&S 91 p 
2. plass: Andreas Knudsen  SCS 91 p 
3. plass: Frode Bergan  LPK 88 p 
4. plass: Ragnar Holen  N&S 87 p 
5. plass: Torgeir Eikeland  GSL 86 p 
6. plass: Jan Erik Johansen  EFP 85 p 
7. plass: Geir Gudmundsen  EFP 82 p 
8. plass: Per Ljøgodt  N&S 80 p 
9. plass: Øyvind Bjørnvold  N&S 59 p 

 

MIQUELET: 

1. plass: Sondre Nordhagen  N&S 89 p 
2. plass: Oddvar Deberitz  N&S 85 p 
3. plass: Tor Holmboe  SCS 85 p 
4. plass: Johnny Randen  ESS 83 p 
5. plass: Per Ljøgodt  N&S 83 p 
6. plass: Tor Inge Rossvoll  SCS 76 p 
7. plass: Geir Gudmundsen  EFP 75 p 
8. plass: Helge Engebretsen  KBT 62 p 
9. plass: Kjell Bergersen  EFP DNS

SKYTERESULTATER FRA DM 50 M PÅ KORFLØYTA 21-22/5-22
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JARMANN: 

1. plass: Wemunn Aabø  SCS 91 p 
2. plass: Rune Stensrud  KBT 89 p 
3. plass: Torgeir Eikeland  GSL 87 p 
4. plass: Johnny Randen  ESS 80 p 
5. plass: Kjetil Hagen  LPK 78 p 
6. plass: Elin-Irene Nordhagen KBT 75 p 
7. plass: Ragnar Holen  N&S 73 p 
8. plass: Sigurd Sundby  N&S 46 p 

 

LANDMARK: 

1. plass: Torgeir Eikeland  GSL 82 p 
2. plass: Per Ljøgodt  N&S 76 p 
3. plass: Mats Blickstrøm  SCS 76 p 
4. plass: Rune Stensrud  KBT 70 p 
5. plass: Wemunn Aabø  SCS 59 p 
6. plass: Turid Blickstrøm  SCS 51 p 
7. plass: Elin-Irene Nordhagen KBT 24 p 

 

MIQUELET ORIGINAL: 

1. plass: Oddvar Deberitz  N&S 92 p 
2. plass: Geir Gudmundsen  EFP 91 p 
3. plass: Sondre Nordhagen  N&S 91 p 
4. plass: Dagfinn Torp  KBT 70 p 

 

TANEGASHIMA: 

1. plass: Oddvar Deberitz  N&S 83 p 
2. plass: Wemunn Aabø  SCS 74 p 
3. plass: Sondre Nordhagen  N&S 60 p 

 

VETTERLI ORIGINAL: 

1. plass: Oddvar Deberitz  N&S 91 p 
2. plass: Cato Berget  KBT 90 p 
3. plass: Geir Gudmundsen  EFP 71 p 

 

PERKUSJON MUSKETT: 

1. plass: Rune Stensrud  KBT 72 p 
2. plass: Cato Berget  KBT 59 p 
3. plass: Kjell Bergersen  EFP DNS 

 

HIZADAI: 

1. plass: Oddvar Deberitz  N&S 91 p 
2. plass: Sondre Nordhagen  N&S 80 p 
3. plass: Wemunn Aabø  SCS 79 p  
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Resultater DM 25m og 50m Sør- og Vest Norge8. Oktober
2022

Distrikt Mesterskap Sør
Kragerø Drangedal Pistolklbb

Klasse: Vetterli Avstand: 50 Meter
Navn Poeng Plassering Klubb
Bjørn Einar Oskarsen 87 1 HOLMESTRAND
Torgeir Eikeland 84 2 GSL
Markus Halvor Halvorsen 75 3 KDPK
Arne Markussen 69 4 KDPK
Gerrard Poirot 69 5 KDPK
Stein Erik Olsen 50 6 HOLMESTRAND

Klasse: 12,17,44 Avstand 50 Meter
Navn Poeng Plassering Klubb
Torgeir Eikeland 90 1 GSL
Oddvar Deberitz 88 2 N&S
Martin Meltzer 80 3 GSL
Kjell-Stian Løyte 76 4 KDPK
Frode Bergan 75 5 LARDAL
Dag Kristoffersen 62 6 HOLMESTRAND
Arne Markussen 62 7 KDPK
Bjørn Einar Oskarsen 59 8 HOLMESTRAND

Klasse: Jarman O Avstand: 50 Meter
Navn Poeng Plassering Klubb
Frode Bergan 90 1 LARDAL
Torgeir Eikeland 87 2 GSL
Oddvar Deberitz 86 3 N&S
Gerrard Poirot 79 4 KDPK
Kjell-Stian Løyte 66 5 KDPK
Arne Markussen 35 6 KDPK

Klasse: Jarmann R Avstand: 50 Meter
Navn Poeng Plassering Klubb
Torgeir Eikeland 93 1 GSL
Oddvar Deberitz 90 2 N&S
Martin Meltzer 82 3 GSL
Arne Markussen 67 4 KDPK
Markus Halvor Halvorsen 57 5 KDPK
Garrard Poirot 48 6 KDPK

Kragerø & Drangedal Pistolklbb 08.09.2022
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8. Oktober
2022

Distrikt Mesterskap Sør
Kragerø Drangedal Pistolklbb

Klasse: Donald Malson Avstand: 50 Meter
Navn Poeng Plassering Klubb
Per Halvorsen 25 1 KDPK
Benjamin Bosvik Halvorsen 1 2 KDPK

Klasse: Meriette Avstand: 25 Meter
Navn Poeng Plassering Klubb
Bjørn Einar Oskarsen 89 1 HOLMESTRAND
Paul Knudsen 83 2 KDPK
Martin Meltzer 80 3 GSL
Frode Bergan 80 4 LARDAL
Stein Erik Olsen 73 5 HOLMESTRAND
Henrik Norum 60 6 KDPK
Per Halvorsen 59 7 KDPK
Tor Grøgaard 55 8 KDPK
Benjamin Bosvik Halvorsen 36 9 KDPK

Klasse: Smith & Wesson Avstand: 25 Meter
Navn Poeng Plassering Klubb
Bjørn Einar Oskarsen 90 1 HOLMESTRAND
Frode Bergan 80 2 LARDAL
Kjell-Stian Løyte 72 3 KDPK
Martin Meltzer 72 4 GSL
Gerrard Poirot 69 5 KDPK
Stein Erik Olsen 68 6 HOLMESTRAND
Barbara Van Gaalen 31 7 KDPK
Dag Kristiansen 26 8 HOLMESTRAND

Klasse: Kuchenreuter Avstand: 25 Meter
Navn Poeng Plassering Klubb
Jørn Kjellemyr 65 1 KDPK
Paul Knudsen 43 2 KDPK
Benjamin Bosvik Halvorsen 37 3 KDPK
Per Halvorsen 37 4 KDPK
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Blide, fornøyde og medaljebehengte deltakere. Bakre rad f.v. Henrik Norum, Arne 
Markussen, Gerrart Poirot, Paul Nicolai Knudsen, Benjamin Bosvik, Markus Halvorsen,
knelende forran f.v. Per Halvorsen, Torgeir Eikeland, Kjell-Stian Løyte

Arne Markussen og vår junjoskytter Markus Hal-
vosen i aksjon på 50m. Høvlig resultat av Markus.

Benjamin Biosvik i ferd med å avgi et av sine skudd 
med pistol på 25m.



MILITÆR GLATTBORET FLINT

PLASS NAVN KLUBB POENG SKILLE
1 Helge C.Engebretsen KBT 40 0
2 Tor Holmboe SCS 27 9
3 Geir Gudmundsen EFP 22 0
4 Per Ljøgodt N & S 21 0

VETTERLI

PLASS NAVN KLUBB POENG SKILLE
1 Frode Island Bergan LRPK 53 0
2 Geir Gudmundsen EFP 47 0
3 Jan-Erik Johansen EFP 46 17
4 Kjell Bergersen EFP 45 0
5 Tor Inge Rosvoll SCS 42 0
6 Andreas Knudsen SCS 42 0

JAKTGEVÆR PERKUSJON

PLASS NAVN KLUBB POENG SKILLE
1 Frode Island Bergan LRPK 50 0
2 Geir Gudmundsen EFP 47 8
3 Jan-Erik Johansen EFP 42 18
4 Mats Blickstrøm SCS 39 9
5 Tor Holmboe SCS 39 0
6 Kjell Bergersen EFP 35 8
7 Turid Blickstrøm SCS 30 0
8 Tom Ove Låver CSS 30 0
9 Wemunn Aabø SCS 29 0

JAKTGEVÆR FLINT

PLASS NAVN KLUBB POENG SKILLE
1 Dagfinn Torp KBT 49 18
2 Tor Holmboe SCS 44 0
3 Helge C.Engebretsen KBT 42 8
4 Wemunn Aabø SCS 41 9

MILITÆR PERKUSJON

PLASS NAVN KLUBB POENG SKILLE
1 Dagfinn Torp KBT 53 0
2 Per Ljøgodt N & S 38 0
3 Ole Gunnar Eikenæs LRPK 33 8
4 Kjell Bergersen EFP 33 0
5 Geir Gudmundsen EFP 33 0
6 Harald Plavnik CSS 30 9

JAKTGEVÆR PERKUSJON

PLASS NAVN KLUBB POENG SKILLE
1 Frode Island Bergan LRPK 50 0
2 Geir Gudmundsen EFP 47 8
3 Jan-Erik Johansen EFP 42 18
4 Mats Blickstrøm SCS 39 9
5 Tor Holmboe SCS 39 0
6 Kjell Bergersen EFP 35 8
7 Turid Blickstrøm SCS 30 0
8 Tom Ove Låver CSS 30 0
9 Wemunn Aabø SCS 29 0

JAKTGEVÆR FLINT

PLASS NAVN KLUBB POENG SKILLE
1 Dagfinn Torp KBT 49 18
2 Tor Holmboe SCS 44 0
3 Helge C.Engebretsen KBT 42 8
4 Wemunn Aabø SCS 41 9

MILITÆR PERKUSJON

PLASS NAVN KLUBB POENG SKILLE
1 Dagfinn Torp KBT 53 0
2 Per Ljøgodt N & S 38 0
3 Ole Gunnar Eikenæs LRPK 33 8
4 Kjell Bergersen EFP 33 0
5 Geir Gudmundsen EFP 33 0
6 Harald Plavnik CSS 30 9

JAKTGEVÆR PERKUSJON

PLASS NAVN KLUBB POENG SKILLE
1 Frode Island Bergan LRPK 50 0
2 Geir Gudmundsen EFP 47 8
3 Jan-Erik Johansen EFP 42 18
4 Mats Blickstrøm SCS 39 9
5 Tor Holmboe SCS 39 0
6 Kjell Bergersen EFP 35 8
7 Turid Blickstrøm SCS 30 0
8 Tom Ove Låver CSS 30 0
9 Wemunn Aabø SCS 29 0

JAKTGEVÆR FLINT

PLASS NAVN KLUBB POENG SKILLE
1 Dagfinn Torp KBT 49 18
2 Tor Holmboe SCS 44 0
3 Helge C.Engebretsen KBT 42 8
4 Wemunn Aabø SCS 41 9

MILITÆR PERKUSJON

PLASS NAVN KLUBB POENG SKILLE
1 Dagfinn Torp KBT 53 0
2 Per Ljøgodt N & S 38 0
3 Ole Gunnar Eikenæs LRPK 33 8
4 Kjell Bergersen EFP 33 0
5 Geir Gudmundsen EFP 33 0
6 Harald Plavnik CSS 30 9

MILITÆR GLATTBORET FLINT

PLASS NAVN KLUBB POENG SKILLE
1 Helge C.Engebretsen KBT 40 0
2 Tor Holmboe SCS 27 9
3 Geir Gudmundsen EFP 22 0
4 Per Ljøgodt N & S 21 0

VETTERLI

PLASS NAVN KLUBB POENG SKILLE
1 Frode Island Bergan LRPK 53 0
2 Geir Gudmundsen EFP 47 0
3 Jan-Erik Johansen EFP 46 17
4 Kjell Bergersen EFP 45 0
5 Tor Inge Rosvoll SCS 42 0
6 Andreas Knudsen SCS 42 0

Resultater Høstjakten, Ulvdalen 1. oktober 2022
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Tor Holmboe gjør klar musketten for skudd på Grev-
lingen, Kjell Bergersen med ryggen til og rød lue, for 
det er jo jakt ;-)

Alle svina, både papp og fall 100m, og Grevling 50m.
Helge i forgrunnen og Frode i bakgrunnen i dyp lade-
konsentrasjon for skudd på Grevingen.



Det var en vakker høstdag med stun-
dom litt yr i luften da folk begav seg 

inn til skytebanen i Ulvdalen, beliggende 
et godt stykke inn i skauen i Gjerdrum 
kommune. 

Christiania Skydeselskab (CSS) hadde 
i år bestemt seg for å ta opp igjen den 
tidligere mangeårige tradisjonen med et 
feltstevne på høsten.
Som nevnt i tidligere artikler i MD så har 
selskabet sin inspirasjon fra det gamle 
ærverdige Skydeselskabet Christian Au-
gust Venner (1803-1850) og i den ånd 
så tillot vi denne gang kun munnlader-
geværer.
Standplass 1, 50 m grevling på papp, 
stående, 5 skudd.
Standplass 2, 100 m alle svina, sittende 
eller stående valgfritt, svin på papp og 
svin fallfigurer, 5 skudd, valgfritt om man 
vil skyte på fallfigur eller papp.
Standplass 3, 25 m, to mål papp, Ekorn 
(liten), Skjære (litt større), 5 skudd.
Standplass 4, 50 m, Tiur papp, liten bukk 
fallfigur, 5 skudd.

Vår aktivitet med den såkalte fugleskyt-
ingen har inspirert oss til å fremskaffe en 
del mål som gir umiddelbar respons på 
ens skudd og som ved denne anledning 
manifesterte seg via fallfigurer av stål. Vi 
mennesker er jo så laget at vi responderer 
meget positivt på umiddelbar 
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Møøøøø! Det fremmødte publikum bestående av 
en god gjeng oksekalver og kviger så ut til å sette 
pris på vår aktivitet i den grad at direktøren hadde 
sin fulle hyre med å holde publikumet på stor nok 
avstand fra standplass 3 og 4.

tilbakemelding på våre aktiviteter og det 
gjelder ikke minst vår skyteaktivitet der 
man kan se at det skjer noe der fremme 
ved skivene rett etter man har avgitt sitt 
skudd.
Dette ble meget positivt mottatt av de bolde 
skyttere og CSS vil utvikle dette videre ved 
fremtidige feltstevner. 
Med sprakende peisbål i banens skytter-
hus og kiosk med servering av de sedvan-
lige pølse og lompe samt sjokolade, kaffe, 
og mineralvann så trivdes deltakerne riktig 
godt og hadde gode samtaler om stevnets 
begivenheter samt svartkruttskyting ge-
nerelt. (Kioskforstander Geir har forsikret 
meg at vafler vil bli å finne på menyen ved 
fremtidige stevner).

Stor takk til de fremmøte skyttere som 
bidro til å gjøre dette til en minnerik be-
givenhet for oss i CSS!

Neste års Høstjakten er allerede under 
planlegging.

Tom O. Låver
Direktør CSS

Med sprakende peisbål i banens skytterhus,
samt kiosk med god servering så trivdes deltakerne 
riktig godt og hadde gode samtaler om stevnets be-
givenheter samt svakrtkruttskyting generelt.

De bolde skyttere mottok spekepølser med varier-
ende størrlser som belønning for ens merritter på 
stevnet.
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Gode svartkruttskyttrere, det har dessverre kom-
met inn rapporter om enkelte tilfeller av dårlige 
kvaliteter på Pedersoli våpen. Det kan virke som 
kvalitetskontrollen hos dem kan være en smule 
mangelfull. Noen opplever at deres innkjøpte 
våpen er riktig godt laget og fungerer perfekt 
mens andre opplever våpen som ikke fungerer i 
det hele tatt og har tydelige maskineringsfeil.
Dette gjelder dessverre ikke bare Norske kjøpere 
av Pedersoli våpen da det også har kommet rap-
port fra skyttere i andre land som opplever det 
samme.

Pedersoli våpen har tidligere stått for kvalitet og 
jeg har i mange vært medlem av en militærhis-
torisk forening som kjøpte inn Pedersoli Brown 
Bess musketter på 90-tallet og disse har gjen-
nom årene blitt brukt hardt av til dels ukyndige 
personer, tidvis neglisjert mht. puss mm. og de 
fungerer faktisk godt enda. Av de mer enn 10 
muskettene som den gang ble innkjøpt så er det 
kun 2 slagfjærer som har røket på disse årene. 
Det borger for kvalitet.

Et eksempel av negativ karakter er at en av 
våre virkelig gode skyttere kjøpte seg en flintlås 
Shuztenrifle, Pedersoli Swiss Match, som når 
den ankom viste seg å være nærmest ubrukelig 
da deler av børsa var satt sammen feil samt en 
mengde maskineringsproblemer. Dette ble klaget 
på og etter en del viderverdigheter så fikk skyt-
teren en ny rifle som er meget vakker, superb 
satt sammen og fungerer upåklagelig. I denne 
forbindelse må jeg nevne at Perdersoli satte seg 
på ”bakbeina” og påstod at det ikke var noen feil 
med rifla og at den godt kunne benyttes, hvilket 
under noen omstendighet ikke lot seg gjøre. Det 
var bare med godvilje fra importør at dette lot seg 
løse og at vedkommende skytter fikk en ny rifle 
som altså var eksellent.

Et annet eksempel er mitt innkjøp av en Peder-
soli Tryon Creedmore rifle som fungerte utmerket 
helt til en dag på banen der skruen i kammetert 
gav etter og ble skutt ut og traff min sidemann 
i låret.
Han fikk ingen skader utover et blåmerke. Da jeg 
kom hjem og fikk undersøkt saken nærmere op-
pdaget jeg at hullet til skruen var boret skjevt 
og at det virket som dette ble oppdaget under 
produksjonen men i stedet for å skrote delen så 
ble det forsøkt å rette opp feilen med gjengetap-
pen som ble tvunget inn for om mulig å utbedre 
den skjeve boringen. Resultater ble at det kun 
var de innerste få gjengene i skruen som hadde 
godt tak, og altså, over tid så gav gjengene

Jeg er forholdsvis kyndig i ”våpensnekkerier” og 
kunne utbedre feilen selv ved og borre opp hullet 
for skruen i riktig vinkel og gjenge opp på nytt 
med M5 gjenger. Opprinnelige gjenger var M4 
som er relativt fingjenget i forhold til M5.
Ny skrue ble satt inn og nu fungerte det hele så 
meget bedre. Riflen går meget godt så jeg er veldig 
fornøyd med den til tross for feilen. Jeg påpekte 
feilen via importør og fikk faktisk tilbakemelding 
fra Pedersoli at de beklaget feilen og skulle sende 
meg et nytt kammer.
Jeg tenker med gru på hva som kunne ha skjedd 
i dette tilfelle om jeg hadde stått og skutt og min 
sidemann hadde fått skruen i øye eller tinningen.
Mitt eksempel har altså direkte sikkerhetsmes-
sige implikasjoner da det her var et skadepoten-
sial overfor ens medskyttere.
NSU som organisasjon har nå begynt å se 
nærmere på dette problemet iom. at det kan ha 
sikkerhetsmessige konsekvenser. NSU trenger 
derfor en tilbakemelding fra våre skyttere som 
har opplevd problemer og vil gjerne ha spesifikke 
opplysninger som våpen nr. og problemets art, 
gjerne med bilder.
Dersom vi ikke kan dokumentere våre påstander 
så blir de nettopp det, påstander som kan av-
vises.

Dette er svært kjedelig for våre Norske importører 
og forhandlere av Pedersoli våpen. De kan ikke 
noe for at fabrikken i enkelte tilfeller sender ut 
”sekunda” våpen men blir sittende med ansvaret 
overfor sine kunder.
Våre to importører av Pedersoli våpen kan ikke 
noe for at disse feil blir begått av fabrikken og 
blir sittende i en skivs mellom kunden og fabrik-
ken. Jeg vet at i enkelte tilfeller så har fabrikken 
avvist reklamasjonshenvendelser fra importør 
og dermed blir våre importører sittende med 
ansvaret overfor kundene.
Personlig kan jeg ikke forstå at Davide Peder-
soli som har rykte på seg og være en habil 
leverandør av kvalitetsvåpen kan foreta disse 
misligheter, med en lang merritliste for at 
deres konkurransevåpen er av høy kvalitet 
og vinner konkurranser over hele verden kan 
foreta slike misligheter med fare for at hele 
deres rykte går tapt og derved at deres ek-
sistens står i fare. 
Det tar mange år, svært mange år å bygge opp 
tillitt hos sine kunder men det tar kun kort 
tid å rive denne tillitten ned, forstå det de som 
kan.

Sikkerhetsproblemer Davide Pedersoli våpen



LADEUTSTYR 
til  alle typer munnladervåpen samt pussestokker til bakladervåpen og patronvåpen.

Lade- og pusseutstyr til alle typer munnladervåpen, lade/pussestokker, kulestartere, kuleset-
tere (kammerladere), tupper (jags) til alle kalibre, både rundkuler og spiss-/minie kuler. 
Kulestartere produseres i diverse trevekt med tupper av horn. Stokker produseres av 6 eller 
8 mm rustfritt stål avhangig av kaliber. M6/M8 gjenger mot håndtak, M5 mot jag. Munnings-
beskytter produseres av messing, hardt treverk eller elghorn. Ønskes jags til egen ladesokk kan 
disse produseres med eksisterende gjenger, f. eks. 10-32 eller 8-32.
Alle produktere blir produsert etter de matarialer (treverk og horn) som til enhver tid er 
tilgjengelig. Av treverk nå tilgjengelig benyttes Eik, Ask, Alm, Kissebær, Syrin, Rogn, Nyperose 
(de avlange nyper), Hassel, Einer, samt annet treverk jeg får tak i som fremviser spesielle møn-
stre ved bearbeiding, se bildet at håndtaket i Europeisk Pinjefuru under.  
Alle produkter er helt unike og er prodsert med ekte hådverk i mine dreiebenker for treverk 
og metall, altså ikke noe ensatet masseprouksjon. Jags produseres av messing. Ladejags for 
rundkule med innvendig konkav form, tilpasset diameteren på kulen, minie/spisskule med in-
nvendig konkav form til passet profilen til spissen av kulen. Dette for å forhindre at kulen blir 
deformert ved  “trang” nedenstøting.

Bildet , t. v. viser en lade/pussetokk til 
muskett med håndtak av Europeisk Pin-
jefurur og munningsbeskytter i messing 
for kal. .75.

T. h. Håntak av Hassel (t.h. bak) og Pinjefuru 
(t.v. bak) samt kuleformet håndtak av Rogn 
og “bolleformet” håndtak av Eik.

Jags for kal. .45 
rundkule.
Ladejag t. h., 
pussejag t. v.

Jags for kla. .75 
rundkule.

Pussejag t. h.,
ladejag t. v.

Det finnes en megde jags på markdet. De aller fleste er kombinerte lade- og pussejags. For 
våpen uten kammer er ikke en slik  kombinasjonsjag optimal pga. av tuppens konkav som ikke 
fjerner slammet i bunnen av løpet godt nok. Jeg har derfor konstruert en pussejag med helt rett 
tupp for å få med alt slammet, og som tar godt tak i pussefillen. Inndreid mønster på jagene har 
egentlig ingen fungsjon, kun pynt av et noget “barokkmesig” design.

Kulesetter til 
kammerlader 
tilpasset kam-
meret for perfekt 
sentrering av 
kulen. 

Kan også produseres av treverk og horn.

Kulesstartere 
av treverk og 

horn til alle 
kalibre og 
kuletyper.

For ytterligere informasjon, priser mm, ta kontakt med meg. 
Tom Ove Låver, tlf. 997 05 199, laver73@gmail.com
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Gro’s Våpen AS er norsk importør av Uberti og Davide Pedersoli.
En nettbutikk med et lite utvalg av “western” og svartkrutt våpen. 

Har også et utvalg av rekvisita og tilbehør.  
Det jobbes hele tiden med utvalget av tilbehør for svartkruttvåpen. 

Ønsker derfor tilbakemelding på hva som er lurt å ha på lager, gjerne på
e-post. For telefon 459 18 884, mandag og tirsdag. 

Våpen som ikke er på lager kan bestilles.  
Jeg har tatt inn flere produkter fra Stifter’s Gunflints som patch, 

pusselapper, kulefett mm., se nettsiden.

www.grosvapen.com  post@grosvapen.com

Tilbud til leserne av Muskedunderen:

Revolver Uberti 1875 Army Outlaw,  5,5” løp, 
patron kal. 45
Før pris kr. 6.728,-
Spesialtilbud kr. 5.700,- 2 stk. på lager.

Prisene gjelder våpen på lager, først til mølla...  

Revolver Uberti 1875 Army Outlaw, 7,5” løp, 
patron kal. 45
Før pris kr. 6.728,-
Spesialtilbud kr. 5.700,- 2 stk. på lager.

Muskett Pedersoli “Brown Bess” kal. 75, løpslengde 1060 mm. 
Før pris kr. 18.000,-   
Spesialtilbud kr. 16.500,-  1 stk. på lager
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HETTER OG KRUTT SALG:

Krutt:
Wano P krutt – 1P, 2P, 3P og 4P

Sweizer krutt – Nr. 0, 1, 2, 3, 4 og 5
Noe polsk krutt FFg, FFFg

Hetter (RWS):
1075, 1075+, 1081, 1218

Federal large rifle, large pistol og small pistol
samt 209 hagle hetter.

Hetter og krutt kan kjøpes på N&S sine stever på Korsfløyta.
Men, vil helst ha forhånds bestilling og betaling.

Hilsen Oddvar
Tlf. 62964380/97763412, e-post: o-deb@online.no

PS. Anbefaler dere alle som kommer og høre med venner og kjente om de trenger 
noe. Også gjerne at dere hører innad i klubbene. Vet det er mange som vil ha, men 

sliter med å få tak i pga avstander og transportproblemer her på berget. 
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Firmaet Saluttkanon.no ANS inviterer til et dagskurs godkjent av Politidirektoratet.
Kruttmesterkurset er godkjent som dokumentasjon for søknad om våpenkort som sivil kanon-
salutør i henhold til våpenloven av 1 juni 2021. Det vil omhandle sikker bruk av saluttkanoner 

og tilhørende kulturhistorie, ulike kruttyper og deres egenskaper, korninger og trykkurver, 
tilvirkning av karduser og ladeprosedyrer. Kurset vil omhandle både munningsladere og bak-

ladere med løsammunisjon, samt pyrotekniske markørladninger relevant for saluttering. 

Hovedinstruktør vil være Siv.Ing. Gunnar Bentzen. 

Introduksjonspris er kr 2.500,- og kursene vil bli avholdt løpende på forskjellige lokasjoner i 
landet etterhvert som de fylles opp. For mer informasjon, se Facebook ´Saluttgruppa. Historikk, 

Sikkerhet, Lover og Forskrifterª.

For påmelding kontakt Oddvar Deberitz pr epost o-deb@online.no

INVITASJON TILKRUTTMESTERKURS!
Firmaet Saluttkanon.no ANS inviterer til et dagskurs godkjent av Politidirektoratet.

Kruttmesterkurset er godkjent som dokumentasjon for søknad om våpenkort som sivil kanonsalutør i henhold til
våpenloven av 1 juni 2021. Det vil omhandle sikker bruk av saluttkanoner og tilhørende kulturhistorie, ulike kruttyper
og deres egenskaper, korninger og trykkurver, tilvirkning av karduser og ladeprosedyrer. Kurset vil omhandle både

munningsladere og bakladere med løsammunisjon, samt pyrotekniske
markørladninger relevant for saluttering.

Hovedinstruktør vil være Siv.Ing. Gunnar Bentzen.

Introduksjonspris er kr 2500,- og kursene vil bli avholdt løpende på forskjellige lokasjoner i landet etterhvert som de
fylles opp. For mer informasjon, se Facebook ´Saluttgruppa. Historikk, Sikkerhet, Lover og Forskrifterª.

For påmelding kontakt Oddvar Deberitz pr epost o-deb@online.no

INVITASJON TIL KRUTTMESTERKURS!
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Terminliste approberte stevner 2023

-  Muskedunderen nr. 3 - 2022  -  Årgang 38  -

Søn. 5. februar    10.00 50 m   N&S Korsfløyta
Søn. 5. mars    10.00 50 m    N&S Korsfløyta

Dato Tid Avstand/skytegren          Klubb      Sted                 Stevnetype/navn
Tor. 27. april    18:00  25 m     BBSK Ura skytebane
6.-7. mai        10:00 Leirdue   BBSK Ura skytebane NM
Tor. 18. mai    18:00 25 m + 50 m  BBSK Ura skytebane
Tor. 1. juni     18:00  25 m + 50 m   BBSK Ura skytebane
Tor. 6. juli    18:00  25 m + 50 m   BBSK Ura skytebane
Tor. 10. august    18.00 25 m + 50 m   BBSK Ura skytebane
Tor. 10. september  18.00 25 m + 50 m   BBSK Ura skytebane

Sør- og Vestlandet

Breimsbygda svartkrut BBSK, 
Ura skytebane i Gloppen kommune, Sogn og Fjorane, 
Magnar Støyva, Myravegen 18, 6826 Byrkjelo, tlf. 970 78 085, e-post: krutsterkt@gmail.com. 

Østlandet

Nord & Sør 
N&S, Korsfløyta, 
Oddvar Deberitz, Tlf.: 977 63 412,  
E-post: o-deb@online.no

Eidsberg Flint & Perkusjon

Eidsberg Flint & Perkusjon trår til igjen med ribbefelten 2juledag 
2022 etter to år med pandemi.

To klasser: rifle og revolver/perkusjon og patron i samme klasse. Det skytes på fire 
standplasser å fem skudd. Avtander fra 25- 70 meter. Alle figurer har inner og ytter-
treff. To poeng for inner og ett poeng yttertreff. Førti poeng oppnåelig for hele løypa. 

Svartkrutt og blykule er et must.
Start kont. er kr.100.- pr. klasse. De tre beste i hver klasse blir premiert. EFP deler 

også ut pris til den beste skytteren sammenlagt av begge klassene (RIBBERN). 
Noe å bite i og drikke fås kjøpt på klubbhuset.

Skytingen starter med dagslyset og stanser når svarten blir for stor, møt opp tidlig 
dagen er kort på denne tiden av året. 

EFP ønsker dere alle velkommen til det vi håper blir en fin felt runde i romjula.
Ps. Påmelding skjer ved ankomst.

EFP. Styret.



Originalvåpen 

Klasse  Skytter  Klubb Poeng Dato  Sted  
Miquelet   Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  13.06.2020            Korsfløyta    
Maximillian  Dag M. Winge  TMS    81 p. 17.08.2012  Pforzheim
Vetterli   Eldar Gulli  N&S    97 p.  19.04.2009  Korsfløyta
Valkyrie   Linda Johansen  N&S    88 p.  12.02.2012  Korsfløyta
Whitworth  Ragnar Hegge  TGMC    94 p.  1988   Finland
Minié   Oddvar Deberitz  N&S    91 p.  01.07.2017  Trondheim    
Cominazzo  Odd Flomark  OKTS    85 p.  25.05.1998  Breimyra
Kuchenreuter  Odd Flomark  BPK    94 p.  08.05.2000  Maridalen
Colt   Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  29.04.2004  Kongsvinger
Tanegashima  Oddvar Deberitz  N&S     95 p.  29.08.2015  Barcelos  
Hizadai   Oddvar Deberitz  N&S   86 p. 18.08.2016  Ungarn   
Remington Original Oddvar Deberitz  N&S    97 p.  21.07.2012  København
S&W   Dagfinn Torp  KBT    97 p.  31.05.2015  Kongsvinger
4’’’ kammerlader  Rune Stensrud  KBT    90 p.  20.04.2008  Korsfløyta
18 lødig mil. kaml. Eldar Gulli  N&S    97 p.  24.04.2016  Korsfølyta   
Landmark* Oddvar Deberitz  N&S    94 p.  07.04.2019  Kongsvinger    
Perkusjonsmuskett Per Østby  EFP    95 p.  05.07.2003  Årnes
Bakladet perkusjon Willy Morten ESS   93 p. 27.06.2015 Raumnes  
Bakladet perkusjon Willy Morten ESS   93 p. 18.06.2016 Øvrebø        Tangering     
Lamarmora  Oddvar Deberitz  N&S    95 p.  04.09.2011  Kongsvinger
Pennsylvania  Oddvar Deberitz  N&S    86 p.  10.03.2019  Korsfløyta    
12,17x44  Dagfinn Torp  N&S    96 p.  01.07.2018 Finnsnes
Jarmann   Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  22.04.2012  Korsfløyta
Donald Malson Rune Stensrud KBT   85 p. 27.05.2020 Egebergbanen   
Remington revolver Rune Stensrud  KBT  174 p.  27.05.2020  Egebergbanen   
Buntline  Dagfinn Torp KBT   79 p. 20.09.2020 Egebergbanen   
Nelson  Tor Holmboe  SCS   67 p. 29.06.2018 Finnsnes      

Hagle
Lorenzoni  Oddvar Deberitz  N&S  25 duer  25.04.2014  Grimstad
Manton   Sondre Nordhagen  N&S  19 duer  25.04.2014  Grimstad
Lefaucheux  Oddvar Deberitz  N&S  24 duer  14.04.2013  Korsfløyta 

Replikavåpen
Miquelet   Dag M. Winge  TGMC    94 p.  22.01.2000  Skatval
Miquelet  Oddvar Deberitz N&S   94 p. 26.08.2015 Barcelos     Tangering
Maximilian  Per Østby  EFP    94 p.  11.08.2006  Bordeaux
Minié   Trond Berger  EFP    96 p.  06.06.1997  Eidsberg
Whitworth  Per Østby  EFP  100 p.  21.03.2004  Korsfløyta
Vetterli   Oddvar Deberitz  N&S  100 p.  25.08.2005  Kongsvinger
Valkyrie   Marianne Berger  EFP    96 p.  29.05.2004  Korsfløyta

Norske rekorder

41*Tidl. 18 lødig kammerlader 50 m
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Klasse  Skytter  Klubb Poeng Dato  Sted
Cominazzo  Are Fosjord  SCS    94 p.  08.05.2000  Maridalen
Kuchenreuter  Odd Flomark  OKTS  100 p.  07.06.1994  Onsrud
Mariette   Ketil Berntsen  HFP    98 p.  23.06.1996  Skatval
Tanegashima  Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  15.07.2007  Eidsberg
Hizadai   Oddvar Deberitz  N&S    97 p.  13.05.2007  Kongsvinger
Pennsylvania  Per Østby  EFP    96 p.  25.07.2009  Åsheim
Lamarmora  Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  04.09.2011  Kongsvinger
Lamarmora Dagfinn Torp KBT   96 p. 28.11.2021 Egebergbanen    Tangering

Remington Match Per Østby  EFP  100 p.  22.05.2005  Korsfløyta
S&W   Morten Andresen TPK   98 p.  06.07.2013 Verdal
Perkusjonsmuskett Kjell Bergersen  EFP    95 p.  05.07.2009  Ørnfjell
Bakladet perkusjon Elise Røiseland  Myra   74 p. 02.07.2022 Korsfløyta    NY 
   Strømme   
Jarmann   Wemunn Aabø  SCS     97 p.  03.02.2020  Egebergbanen   
Tanzutsu  Oddvar Deberitz  N&S    84 p.  29.01.2012  Korsfløyta
Remington revolver Are Forjord  SCS  180 p.  03.06.2015  Korpåsen  
Donald Malson  Are Fosjord  SCS   87 p.  17.06.2015  Korpåsen  
Buntline  Oddvar Deberitz N&S   79 p. 31.05.2015 Egebergbanen  
Tordenskiold Tor Inge Rossvoll SCS   46 p. 29.07.2019 Korsfløyta         

Hagle
Lorenzoni  Oddvar Deberitz N&S   23 duer  22.07.2016  Orivesi  
Manton   Sondre Nordhagen  N&S  22 duer  16.06.2012  Stemtjønn
Pape   Oddvar Deberitz  N&S   24 duer  09.05.2021   Korsfløyta   

Langhold
Turner   Per Østby  EFP  283 p.  04.05.2005  Frankrike
Bodine   Per Østby  EFP  289 p.  26.03.2005  Størjebygda
Sporting Trophy  Per Østby  EFP  565 p.  28.03.2005  Frankrike

Lagrekorder 
Klasse  Klubb/lag  Poeng Dato  Sted
Adams   Kongsvinger B. P. T.  265 p.  29.06.2012  Eidsberg
Lucca   Eidsberg Flint & P. R  269 p.  29.06.2014  Jonsvannet
Peterlongo  Tromsø Pistolklubb  278 p.  10.06.1995  Eidsberg
Forsyth   Schedsmoe C.S   279 p.  03.07.2004  Eidsberg
Wogdon   Schedsmoe C.S.   261 p.  05.07.1997  Eidsberg
Halikko   Nord & Sør   267 p.  22.04.2012  Korsfløyta
Magenta   Eidsberg Flint & P.   265 p.  07.07.2002  Eidsberg
Pforzheim  Eidsberg Flint & P. R/O  286 p.  05.07.1998  Eidsberg
Rigby Cup  Eidsberg Flint & P.   281 p.  05.07.1998  Eidsberg
Scandinavian Cup  Kongsvinger B. P. T.  273 p.  05.07.2003  Årnes
Remington original Kongsvinger B. P. T.  268 p.  15.04.2012  Korsfløyta
Remington Match  Eidsberg Flint & P.   288 p.  01.07.2012  Eidsberg
Gustav Adolph  Nord & Sør   254 p.  09.04.2011  Korsfløyta
Enfield   Nord & Sør   271 p.  30.06.2012  Eidsberg
Pauly   Nord & Sør   224 p.  15.04.2012  Korsfløyta  
Kossuth  Nord & Sør  253 p. 17.06.2018 Korsfløyta  
Holst*  Kongsvinger B. P. T. 274 p. 18.06.2016 Øvrebø 
El Alamo  Breimbygda Svartkrutt 163 p. 02.07.2022   Korsfløyta    NY

Hagle
Hawker   Nord & Sør   44 duer  16.06.2012  Stemtjønn
Batesville  Nord & Sør   62 duer  28.06.2016  Grimstad  
Husqvarna   Nord & Sør   56 duer  29.06.2016    Grimstad  
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Artikkel     Pris   Enhet
Tolkesett alle kalibre  kr. 1000,- pr. sett
300 meter-skiver    kr.     30,–  pr. skive 
Innstikk til 300 meter-skiver  kr.     10,–  pr. innstikk 
200 meter-skiver   kr.     25,–  pr. skive 
Innstikk til 200 meter-skiver  kr.     10,–  pr. innstikk 
Halvmeterskiver    kr.       5,–  pr. skive 
Innstikk til halvmeterskiver  kr.       1,–  pr. innstikk 
Muskettskiver    kr.     25,–  pr. skive 
Innstikk til muskettskiver   kr.     10,–  pr. innstikk 
Store lapper     kr.     75,–  pr. 1000 stk. 
Stoffmerker     kr.     50,–  pr. stk. 
Klistremerker    kr.     10,–  pr. stk. 
Nåler      kr.     25,–  pr. stk. 
Medaljer      kr.     25,–  pr. stk. 
DVD-film     kr.   150,–  pr. stk. 
Poloskjorte med trykk  kr.   350,- pr. stk. se bildet under

NSU-butikken

Bestilling sendes ‘kjøpmann’ Oddvar på 
følgende adresser:
Oddvar Deberitz, Finnholtvegen 848, 
2114 Disenå eller o-deb@online.no

Priser inkl. mva, frakt tilkommer, 
varene sendes i oppkrav.

Styret har kjøpt inn et 
parti capser med NSU logo 
som vist på bildet. 
One size fits all.

Pris kr. 120,-

Poloskjorter ny type.
Finnes i store størrelser.
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Returadresse:

NORSK SVARTKRUTTUNION
c/o ODDVAR DEBERITZ
FINNHOLTVEGEN 848
2114 DISENÅ


